



امیر ایرانی: موفقیت ناو گروه ۸۶ افتخاری برای جهان اسلام است



رشد اقتصادی اولویت نخست سازمان بر نامه و بودجه کشور است



وزیر فرهنگ: بسترهای لازم را برای حمایت از هنرمندان آیینی فراهم می کنیم

استان تهران ۱۱

۳۴۰ دستگاه اتوبوس جدید به ناوگان حمل و نقل تهران اضافه شد

روابط عمومی استانداری تهران اعلام کرد: در راستای اتخاذ تمهیدات بازگشایی مدارس، تعداد ۳۴۰ دستگاه اتوبوس و ۲۰۰ دستگاه ون جدید به ناوگان حمل و نقل تهران اضافه شد.

استاندار تهران بر استفاده از ابزارهای نوین جهت ترویج فرهنگ دفاع مقدس تاکید کرد



آزادی گفت: وضعیت امروز مجموعه ورزشی آزادی مطلوب نیست و انتظار می رفت تا به سرعت بخش هایی مانند جایگاه ها، سکوها، راهروها که نیاز به ترمیم و بازسازی دارد، آماده سازی شود. وی افزود: مجموعه ورزشی آزادی به عنوان سند افتخاری برای پایتخت جمهوری اسلامی محسوب می شود و برگزاری مسابقات مهم و جهانی در این مجموعه باید در شأن تهران باشد. فخاری ادامه داد: از وزارت ورزش و جوانان درخواست داریم که در این خصوص با جدیت بیشتری ورود کند تا شرمند مردم نشویم. استاندار تهران اظهار داشت: پروژه بازسازی مجموعه ورزشی آزادی از اعتبارات ملی هزینه می شود و به هزینه استانی ربطی ندارد، اما اگر دوستان کمک بخواهند دریغ نمی کنیم و از سهم حوزه ورزش در راستای برطرف شدن مشکلات کمک خواهیم کرد.

در راه تحقق آرمان های شهدا و این رسالت سنگین انجام دهیم؛ چراکه ارانه حقایق زندگی شهدا و جانبازان یکی از مهم ترین راه های جلوگیری از تحریف و فراموش شدن دفاع مقدس است. وی در پایان یادآور شد: جلسات شوراها ی هماهنگی از جلسات مهمی است که باید نسبت به آن اهتمام جدی داشته باشیم، چراکه مقدمه سازی و تولید محتوا برای این جلسات، اهمیت دارد. استانداری تهران گفت: وضعیت ورزشگاه آزادی مطلوب نیست و در صورت لزوم می توانیم با استفاده از اعتبارات سهم حوزه ورزش استان نسبت به بازسازی این مجموعه اقدام کنیم. علیرضا فخاری درباره بازسازی استادیوم فوتبال مجموعه ورزشی

فخاری ادامه داد: سازمان مدیریت و برنامه ریزی سال آینده بودجه حفظ آثار شهدا را بررسی کند و همه دستگاه های ذی ربط پیشنهادات خود را اعلام کنند؛ چراکه باید همه نسبت به بودجه های فرهنگی و بودجه هایی که می تواند در جامعه آرمان های ما را زنده نگه دارد، حساس باشیم. استاندار تهران خاطرنشان کرد: باید با هم اندیشی و هم افزایی پیش رویم و از فعالیت های موازی مقدس تصریح کرد: انقلاب ما تکراری شدن و دل زدگی پرهیز شود و اثر بخشی اقدامات افزایش یابد. فخاری با اشاره به لزوم تجلیل از ایثارگری در دستگاه ها، افزود: اعضای شورا باید سطح مشارکت خود را بیشتر کنند و با انسجام استانی تلاش خود را

استاندار تهران با تاکید بر استفاده از ابزارهای نوین جهت ترویج فرهنگ دفاع مقدس، گفت: مبانی دفاع با روش های نوین و هوشمندانه در جهت تشریح و تعمیق فرهنگ این هشت سال به جوانان منتقل شود. علیرضا فخاری در جلسه شورای هماهنگی حفظ آثار و ارزش های دفاع مقدس استان تهران اظهار داشت: بهره گیری از ابزار هنر، کتاب صوتی، فیلم کوتاه و بلند می تواند در این عرصه مورد توجه قرار گیرد. این مسئول با تاکید بر اینکه این مسئول با تاکید بر اینکه فضای مجازی، سبک و شرایط زندگی را تغییر داده است، افزود: باید متناسب با فضای حاکم نیز محتوای انجام تا محتوای صحیح و دقیق روایت شود. وی با اشاره به نقش شهدا، رزمندگان و ایثارگران در دفاع مقدس تصریح کرد: انقلاب ما مبتنی بر ارزش هایی است که با تکیه بر جانفشانی و رشادت شهدا و ایثارگران شکل گرفته و برکات شکل گیری نظام مقدس جمهوری اسلامی ناشی از ایثارگری و شهادت طلبی بهترین جوانان کشورمان بود که امروز جای آنان بین ما خالی است.

ظرفیت های بورس و فرابورس در صنایع تبدیلی و غذایی به کار گیری می شود

رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون و صنایع کشاورزی وزارت جهاد کشاورزی گفت: به منظور تسریع و تسهیل در اجرای طرح های صنایع کشاورزی، استفاده از راهکارها و مدل های جدید سرمایه گذاری از جمله بورس و فرابورس به ویژه در کلان پروژه ها در دستور کار قرار دارد. «کریم ذوالفقاری» در گردهمایی سراسری مدیران صنایع تبدیلی و غذایی سازمان های جهاد کشاورزی کشور از حمایت و هدایت سرمایه گذاران بخش صنایع تبدیلی و غذایی به سوی سرمایه گذاری های نوین خبر داد.

اتفاق روز

etefagherooz.ir

دوشنبه ۲۰ شهریور ۱۴۰۲ • سال ششم • شماره ۲۰۲ • ۲۰۰۰ تومان • ۱۲ صفحه • هفته نامه اجتماعی - فرهنگی - اقتصادی

دکتر رئیسی در مراسم تجلیل از مدال آوران ورزشی:

قهرمانان ما علاوه بر کسب عنوان برای خود،

موجب افتخار کشور و جمهوری اسلامی نیز هستند



وزیر جهاد کشاورزی عنوان کرد:

تشکل های کشاورزی باید در تصمیم گیری های این حوزه مشارکت کنند



وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه تقویت تشکلهای کشاورزی را با جدیت دنبال می کنیم، گفت: تشکلهای باید در تصمیم گیری های این بخش مشارکت کرده و دخالت داشته باشند. محمد علی نیکبخت در نشست با تشکل ها و تولیدکنندگان برتر بخش کشاورزی همدان با بیان اینکه تشکلهای باید خودشان وظایف شان را انجام دهند، افزود: به مسئولان ذیربط اعلام کردیم تا با انجمن سبب زمینی همدان نشست داشته باشند تا تصمیم گیر اصلی خود شما باشید. وی با بیان اینکه برخلاف ادوار گذشته پارسال تامین و توزیع میوه شب عید را به تشکل ها سپردیم، اظهار کرد: در سال قبل تر از آن در این حوزه بیش از ۴۸۰ میلیارد تومان خسارت به دولت وارد آمد و ۴۰ درصد میوه ها نیز ضایعات شد اما پارسال خود تشکلهای وارد شدند و هیچ خسارتی نداشتیم. وزیر جهاد کشاورزی تاکید کرد: اولویت ما در ابتدا تامین نیازهای کشور و در مقطع بعدی صادرات است. وی گفت: تامین امنیت غذایی مهمترین رسالت ما به شمار می رود و تلاش داریم تا غذا ارزان و به وفور در دسترس مردم قرار گیرد. نیکبخت با بیان اینکه رهبر معظم انقلاب اسلامی بر تقویت تولیدات کشاورزی، حمایت از کشاورزان و ارتقای معیشت مردم تاکید دارند، افزود: شرعا و قانونا موظف به اجرای فراین مقام معظم رهبری هستیم. وی اظهار کرد: من اعتقادی به واردات محصولات کشاورزی جز به ضرورت ندارم بلکه اعتقاد داریم با وجود همه دشواری های نیازمندی های خود را از مسیر تولیدات داخلی رفع کنیم.



اتفاق روز

etefagheroozonline.ir

دوشنبه ۲۰ شهریور ۱۴۰۲ • سال ششم • شماره ۲۰۲ • ۲۰۰۰ تومان • ۱۲ صفحه • هفته نامه اجتماعی - فرهنگی - اقتصادی

خبر

فرمانده ارتش در دیدار با عوامل سریال بازی‌رس:

سوزه‌های جذاب و فراوانی برای ساخت

فیلم و سریال در ارتش وجود دارد



فرمانده ارتش با بیان اینکه سوزه‌های جذاب و فراوانی برای ساخت فیلم و سریال در ارتش وجود دارد از هنرمندان دعوت کرد فیلم‌ها و سریال‌هایی را در مورد جنبه‌های مختلف ارتش بسازند.

به گزارش خبرگزاری مهر، سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران در دیدار با تهیه‌کننده سریال بازی‌رس و جمعی از هنرمندان این مجموعه، گفت: امروز ما برای مقابله و توقیف در برابر دشمنان و افزایش تاب‌آوری و مقاومت در ملت دو نیاز اساسی داریم، جهاد تبیین و مقابله با جنگ ترکیبی.

وی افزود: هنر از مهم‌ترین و تاثیرگذارترین مؤلفه‌های جهاد تبیین و جنگ ترکیبی است. فیلم، سریال، موسیقی و البته تئاتر هم برای مخاطب خاص خودش جذاب‌ترین هستند.

فرمانده کل ارتش، خاطرنشان کرد: ما از شما که در قالب یک سریال هم الگوی امیدوارکننده‌ای از یک مقام قضایی ارائه می‌کنید و هم به صورت ظرفیت و هنرمندانه واقعیت چند سبک زندگی را به معرض دید و قضاوت بیننده می‌گذارید، تشکر می‌کنیم.

وی افزود: در ارتش جمهوری اسلامی ایران سوزه‌های بسیار جذاب و فراوان برای ساخت فیلم و سریال وجود دارد که یکی از آن‌ها همین بخش کوچک و خاص زندگی شهید ستاری بود که الحق آقای قصابیان بسیار خوب از عهده این نقش برآمدند و جای تشکر و خدا قوت مجدد دارد.

فرمانده کل ارتش در پایان گفت: از همه شما عزیزان و هنرمندان دغدغه‌مند دعوت می‌کنم که به این حوزه تقریبا بکر وارد شوند و فیلم‌ها و سریال‌هایی را در مورد جنبه‌های مختلف ارتش بسازند.

در این دیدار، محمدرضا شفیعی تهیه‌کننده، احمد معظمی کارگردان، حسین تراب‌نژاد نویسنده، محمدرضا شریفی‌نیا، سیدجواد هاشمی، محسن قصابیان، ایوب آقاخانی و سوگل طهماسبی از بازیگران سریال بازی‌رس حضور داشتند. حجت الاسلام والمسلمین عباس محمدحسینی رئیس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش، امیر سرنیتپ دوم شاهین تقی‌خانی معاون فرهنگی و روابط عمومی ارتش و سرهنگ هادی مهدوی مدیر امور هنری ارتش از دیگر حاضران در این دیدار بودند.

■ ■ ■

حسینی: لایحه تشکیل وزارت بازرگانی باید در دستور کار مجلس قرار گیرد



معاون پارلمانی رئیس جمهور با بیان اینکه لایحه تشکیل وزارت بازرگانی لاینحل نیست، گفت: دولت تغییر عقیده‌ای در خصوص این لایحه ندارد و انتظار می‌رود روال عادی بررسی آن در مجلس طی شود.

سید محمد حسینی در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران درباره آخرین وضعیت لایحه تشکیل وزارت بازرگانی، اظهار کرد: لایحه تشکیل وزارت بازرگانی لاینحل نیست. دولت این لایحه را به مجلس داده است و در کمیسیون نهایی شده و هیات رئیس مجلس باید آن را در دستور کار دهد.

وی در ادامه بیان کرد: اگر نظر دولت تغییر کرده بود به صورت مکتوب به مجلس اعلام می‌کرد ولی دولت تغییر عقیده‌ای در خصوص این لایحه نداشته است. انتظار این است که روال عادی بررسی این لایحه در مجلس طی شود.

معاون پارلمانی رئیس جمهور در خصوص معرفی کیومرث هاشمی به عنوان وزیر پیشنهادی ورزش به مجلس، تصریح کرد: وزیر پیشنهادی ورزش و جوانان جلسات خود را با کمیسیون‌ها به ویژه کمیسیون فرهنگی مجلس شروع کرده است. حسینی افزود: به نظر می‌رسد مجلس اقبال خوبی به هاشمی داشته باشد زیرا وی با تجربه و متخصص است و سال‌ها در وزارت ورزش فعالیت داشته است و به مسائل این وزارتخانه اشراف کامل دارد. وی ابراز امیدواری کرد که در هفته آینده وی با رای بالایی از نمایندگان مجلس کار خود را شروع کند.

■ ■ ■

صدور ضمانت‌نامه برای تعاونی‌ها تا سقف ۱۰میلیارد ریال انجام می‌شود

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت:صدور ضمانت‌نامه برای تعاونی‌ها تا سقف ۱۰ میلیارد ریال توسط صندوق ضمانات سرمایه‌گذاری تعاون انجام می‌شود. به گزارش خبرنگار مهر، سید صولت مرتضوی در حاشیه جلسه هیأت دولت و در جمع خبرنگاران با تاکید بر اینکه یکی از بسترهای فراهم کردن عدالت اجتماعی، توسعه تعاونی‌ها است، اظهار داشت: در این دولت اقدامات بسیار مؤثری در راستای صیانت و توسعه تعاونی‌ها انجام شده و تعداد قابل توجهی تعاونی نیز اضافه شده است. وی ادامه داد: از سوی دیگر بانک توسعه تعاون نسبت به افزایش سرمایه به منظور کمک به تعاونی‌های کوچک و متوسط اقدام کرده و از سوی دیگر صندوق توسعه تعاون، سقف ضمانت‌ها را افزایش داده است. مرتضوی یادآور شد: همکاران ما فرآیندهای اداری را نیز در معاونت تعاون سامانه محور کرده‌اند به این معنا که سامانه‌هایی تعریف شده تا فرآیندها و رفت و آمدها موثرتر و دخالّت اشخاص هم در صدور مجوزها کمتر شود. وی درباره برارود خود از اجرای طرح کالابرق الکترونیکی نیز توضیح داد: البته بهتر از گذشته شده است و گزارش‌هایی که اکنون به ما ارائه داده‌اند تقریباً بالغ بر ۱۲ درصد استقبال کرده‌اند و روش‌های دیگری نیز پیش‌بینی می‌کنیم که استقبال بیشتر شود. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در پاسخ به این سوال که آیا کالاهای دیگری اضافه نمی‌شود؟، گفت: خیر همین ۱۱ قلم کالا است.

سیاسی

دکتر رئیسی در مراسم تجلیل از مدال‌آوران ورزش:

قهرمانان ما علاوه بر کسب عنوان برای خود، موجب افتخار کشور و جمهوری اسلامی نیز هستند



خواهد گرفت.

رئیس جمهور در ادامه با اشاره به مطالبات بانوان ورزشکار با بیان اینکه بانوان ما برای کشور در کارکردهای حرفه‌ای و تفریحی ورزش و دیپلماسی بسط و تعمیم داده و امروز بخش مهمی از این اقدامات آغاز شده است.

رئیس جمهور در ادامه افزود: دولت مردمی رویکرد صرف به کارکردهای حرفه‌ای و تفریحی ورزش را به کارکردهای تربیتی، سلامت‌افزا، اقتصادی و دیپلماسی بسط و تعمیم داده و امروز بخش مهمی از این اقدامات آغاز شده است.

دکتر رئیس‌ی با تاکید بر ضرورت به‌روزرسانی تجهیزات ورزشی در همه رشته‌های ورزشی، اظهار داشت: تمامی تجهیزاتی که برای تمرین و ارتقای سطح فنی ورزشکاران مورد استفاده قرار می‌گیرد، باید به‌روز باشد.

رئیس جمهور همچنین با تاکید بر لزوم رعایت عدالت در بهره‌مندی ورزشکاران مختلف از امتیازات، تصریح کرد: امتیازاتی که برای ورزشکاران المپیکي به‌ویژه در زمینه تحصیل در نظر گرفته می‌شود، باید به قهرمانان پارالمپیکي نیز تعلق گیرد.

دکتر رئیس‌ی در ادامه با بیان اینکه گسترش ورزش در جامعه موجب از بین رفتن خمودگی و بی‌شاملی و باعث امید و نشاط در جامعه خواهد شد، بر ضرورت توجه ویژه به عرصه ورزش همگانی و همچنین ارتقای توانمندی فنی و تکنیکی فعالان بخش ورزش قهرمانی تاکید کرد. رئیس جمهور اهمیت اخلاق در ورزش حرفه‌ای را مورد تأکید قرار داد و گفت: اگر امروز مرحوم جهان پهلوان تختی در میان ورزشکاران به عنوان الگو مطرح است، به‌خاطر داشتن روحیه پهلوانی، جوانمردی و اخلاق‌مداری است که باید از سوی ورزشکاران ما مورد توجه قرار گیرد.

دکتر رئیس‌ی با اشاره به ضرورت تسهیل‌گری در امر ورزش اعم از ورزش همگانی، قهرمانی و باستانی، افزود: یکی از مصادیق تسهیل‌گری در امر ورزش تسهیل قوانین و مقررات در مدیریت ورزشی است و باید کاری کرد که فعالین جامعه ورزشی کشور با موانع مواجه نباشند. رئیس جمهور در ادامه مسئله مهم اقتصاد ورزش را مورد تأکید قرار داد و گفت: نباید اجازه داد

اقتصاد ورزش به دست جریان‌ات سوداگی و دلال بیفتد تا این مسئله مهم را قربانی منافع و سودجویی خود کنند. دکتر رئیس‌ی همچنین بر لزوم استفاده از ظرفیت مجموعه‌های دانش‌بنیان برای به‌روز کردن دانش و تجهیزات ورزشی تاکید و تصریح کرد: دانش‌بنیان شدن رشته‌های ورزشی ما مسئله بسیار مهمی است که باید مورد توجه قرار گیرد و در رشته‌هایی که با بخش دانش‌بنیان و فناوریانه ارتباط گرفته‌اند نیز این توانمندی‌ها باید در به‌روز کردن تجهیزات و دانش ورزشی مورد استفاده قرار گیرد.

رئیس جمهور در ادامه افزود: دولت مردمی رویکرد صرف به کارکردهای حرفه‌ای و تفریحی ورزش را به کارکردهای تربیتی، سلامت‌افزا، اقتصادی و دیپلماسی بسط و تعمیم داده و امروز بخش مهمی از این اقدامات آغاز شده است. دکتر رئیس‌ی با اشاره به اولویت‌دهی دولت به تکمیل طرح‌ها و پروژه‌های نیمه تمام، اظهار داشت: امروز در دوسالگی دولت عرض می‌کنم که حدود ۲ هزار پروژه نیمه تمام ورزشی در کشور به نتیجه رسیده و تکمیل پروژه‌های نیمه تمام باقیمانده نیز در دستور کار دولت است.

رئیس جمهور با بیان اینکه بنای دولت از ابتدا رنگ‌رنگی پروژه‌ها و طرح‌ها نبوده است، تصریح کرد: البته بنده با احداث یک ورزشگاه آبرومند و منزلت قهرمانان ملت ایران و همچنین میزبانی شایسته از میهمانان خارجی در تهران موافق هستم و متعقدم هزینه کردن در چنین مواردی نوعی سرمایه‌گذاری است که از سوی وزارت ورزش و سازمان برنامه و بودجه پیگیری و دنبال خواهد شد.

دکتر رئیس‌ی در ادامه توجه به معیشت، بیمه و شرایط شغلی قهرمانان و پیشکسوتان را از جمله موارد مهم و حائز اهمیت دانست و گفت: توجه به این مسائل موجب می‌شود که قهرمانان میزبانی شایسته از میهمانان خارجی در تهران موافق هستم و متعقدم هزینه کردن در چنین مواردی نوعی سرمایه‌گذاری است که از سوی وزارت ورزش و سازمان برنامه و بودجه پیگیری و دنبال خواهد شد.

بهادری جهر می: اعتبار گذرنامه‌ها به ۱۰ سال افزایش می‌یابد

نظام بانکی به تفکیک تک تک بانک‌ها ارائه کرد که گزارش تفصیلی بسیار خوب و جامعی بود یعنی هم به صورت کلان کلی وضعیت ناترازی بانک‌ها و هم علل و مبنای آنها چه عللی که ناشی از قوانین بودجه سنواتی و تسهیلات تکلیفی شده است و چه دیون دولت شده و چه موضوعاتی که عدم فعالیت موثر و مناسب شبکه بانکی بوده هم کلیات را به تفصیل شرح دادند و هم مورد به مورد درباره بانک‌های تراز با برنامه‌ای که بانک مرکزی برای سوق دادن آنها به سمت اصلاح هرچه بیشتر آن بانک در نظر گرفته‌اند با برنامه زمانبندی تقریباً مشخص مورد به مورد ارائه دادند که مورد بحث و بررسی در هیات وزیران قرار گرفت.

وی افزود: امید است با برنامه خوبی که بانک مرکزی در این زمینه پیش بینی کرده است شاهد کاهش ناترازی بانک‌ها طی سال‌های آتی در طول اجرای برنامه باشیم. وی به دیگر مصوبات جلسه امروز هیات وزیران اشاره کرد و گفت: مورد اول اینکه بنا بر پیشنهاد وزارت کشور و تصویب هیات وزیران و به منظور تسهیل تردهای خارج از کشور مردم و کاهش هزینه‌هایی که دارند چ برای ایرانیان خارج از کشور و چه سایر مردمی که سفرهای سیاحتی و زیارتی خارج از کشور دارند هیات وزیران لایحه‌ای را امروز تصویب کرد که تقدیم مجلس شورای اسلامی شود از مدت ۵ سال به مدت ۱۰ سال افزایش پیدا کند. سخنگوی دولت خاطرنشان کرد: یعنی افراد بالای ۱۵ سال در صورت تأیید نهایی این لایحه از سوی مجلس گذرنامه‌ای که دریافت می‌کنند ۱۰ سال اعتبار داشته باشد که کمتر نیازمند تمدید آن باشند هم سهولت بیشتر و هم هزینه‌های کمتری را برای این امر داشته باشند.

بهداری‌چهرمی اضافه کرد: مصوبه دومی که به تأیید هیات وزیران رسید لایحه‌ای بود که برای تقویت حوزه مبارزه با قاچاقچ تقدیم مجلس شورای اسلامی خواهد شد در این رابطه لایحه‌ای را بنا به پیشنهاد وزیر دادگستری و هماهنگی‌هایی که با مجموعه نظامی و انتظامی کشور و امنیتی صورت گرفته بود امروز در هیات وزیران به تصویب رسید.

سخنگوی دولت بیان کرد: پیش از این نیز در طول دو سال گذشته بخش‌های زیادی از دیون گسترده دولت که طی ادوار گذشته و سال‌های گذشته انباشته شده و بدهی دولت به مجموعه سازمان تأمین اجتماعی است تسویه شده بود و بخش دیگری از این بدهی مطلق صوبه روز یکشنبه از محل سپاه‌های مختلفی که دولت در شرکت‌های دولتی یا شرکت‌های وابسته به دولت یا شرکت‌هایی که بخشی از سهامشان متعلق به دولت است، مصوب شد که این سپاه در اختیار سازمان تأمین اجتماعی قرار بگیرد تا به عنوان بخشی از دیون دولت در سازمان تأمین اجتماعی تسویه شود.

ناترازی بانک‌ها طی سال‌های آینده کاهش می‌یابد. بهداری‌چهرمی عنوان کرد: گزارش بسیار مفصلی هم در جلسه یکشنبه رئیس کل بانک مرکزی از برنامه بانک مرکزی برای رفع ناترازی در مجموعه



حوزه سینما انجام داده ارائه دادند.

بهداری‌چهرمی عنوان کرد: مصوبات جلسه اخیر شورای عالی سینما که به ریاست معاون اول رئیس جمهور تصویب شده بود گزارش خوبی بود.

وی ادامه داد: تعداد سینماهای موجود در کشور که در ابتدای دولت چیزی نزدیک به ۵۰۰ سینما بود در طول این دو سال به بیش از ۷۰۰ سینما یعنی بیش از ۳۰ درصد افزایش یافته است. اقدامات متعددی در حوزه‌های مختلف در این حوزه صورت گرفته بود که وزیر ارشاد گزارشی را به هیات وزیران ارائه کرده‌اند.

سخنگوی دولت خاطرنشان کرد: رئیس سازمان محیط زیست گزارشی از اجلاس بین‌المللی مبارزه با گرد و غبار که اخیراً به میزبانی کشورمان و با حضور رئیس جمهور با شرکت نمایندگان‌انی حدود ۴۰ کشور دنیا و حدود ۱۵ سازمان و نهاد بین‌المللی با منظرهای بر گزار شده بود ارائه کرد که گزارش بسیار خوبی بود.

بهداری‌چهرمی یادآور شد: پیرو این گزارش وزیر نفت گزارش بسیار خوبی از اقداماتی که مجموعه وزارت نفت برای جمع‌آوری گازهای متشعل در طول دو سال گذشته انجام داده است ارائه کرد. مطابق گزارشی که وزیر نفت ارائه کرده است ما حدود ۵۰ مشعل داریم که حجم زیادی از گازهای متشعل و نزدیک به نیمی از این‌ها یعنی حدود ۲۱ مشعل تا پایان اسسال به طور کامل خاموش می‌شوند.

وی تصریح کرد: یعنی گازهای آنها هادیات می‌شود که هم دیگر آلاندهنگی زیست محیطی ندارند و هم اینکه این گازها تبدیل به سرمایه می‌شود یعنی برای خوراک پالایشگاه‌ها مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد و در حقیقت دود تبدیل به سرمایه ارزی و درآمد برای کشور می‌شود. گزارش خیلی خوبی بود البته برای همه این ۵۲ مشعل برنامه

دوشنبه ۲۰ شهریور ۱۴۰۲ | **انفـاق‌روز**

خبر

امیر ایرانی: موفقیت ناوگروه ۸۶ افتخاری

برای جهان اسلام است



فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: موفقیت ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش برگ برنده و افتخاری نه فقط برای ارتش جمهوری اسلامی ایران در حوزه منطقه و فرا منطقه، بلکه برای جهان اسلام است.

به گزارش خبرگزاری مهر، امیر شهرام ایرانی، فرمانده نیروی دریایی ارتش در جمع دانشجویان بیست و یکمین دوره جامعه‌پذیری نظامی مشترک دانشگاه‌های افسری ارتش در مرکز آموزش ۰۱ شهیدان سرباز نزاچا با تاکید بر جایگاه والای نظام اسلامی ایران در جهان گفت: نقطه عطف این جایگاه، زمانی رقم خورد که رزمندگان نیروهای مسلح در دفاع مقدس در کنار مردم، مقابل دشمن تا دندان مسلح ایستادند و اجازه ندادند حتی قطعه‌ای از خاک این کشور، در این جنگ نابرابر جدا شود.

وی خطاب به دانشجویان، اظهار داشت: حضور در ارتش و پوشیدن لباس مقدس سربازی، افتخار بزرگی است و باید با عمل به منویات فرماندهی معظم کل قوا (مدظله‌العالی)، موجبات پیشرفت کشور را فراهم آورد.

فرمانده نیروی دریایی ارتش با اشاره به اهمیت و جایگاه ویژه آموزش‌های نظامی، علمی و مذهبی این دوره در تبدیل جوانان به افسران انقلابی بیان داشت: ارتش جمهوری اسلامی ایران امروزه به عنوان ارتشی مکتبی شناخته می‌شود که نه تنها در دل مردم کشور بلکه در دل مردم منطقه و جهان نیز جای دارد و همواره تمام تلاش خود را در عرصه‌های مختلف دفاعی و مردم‌پاری انجام داده است.

امیر ایرانی به موفقیت چشم‌گیر ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش اشاره و تاکید کرد: کارکنان این ناوگروه بالغ بر ۶۵ هزار کیلومتر را در مدت زمان ۸ ماه طی کرده و با گذر از اقیانوس‌های آرام و اطلس و دریای عمان، این مأموریت را به سرانجام رساندند و با موفقیت به وطن بازگشتند. در واقع این اتفاق، برگ برنده و افتخاری نه فقط برای ارتش جمهوری اسلامی ایران در حوزه منطقه و فرا منطقه، بلکه برای جهان اسلام است.

وی با اشاره به ضرورت موضوع سازندگی و توسعه کشور توسط جوانان، عنوان کرد: توسعه و ارتقای روزافزون کشور امروز بر دوش یکایک شما جوانان انگرفته‌است؛ بنابراین در این راه باید به صورت شانه‌به‌روزی تلاش کنید و با فداکاری‌های خود نسبت به آبادانی هرچه بیشتر کشور گام بردارید تا به زودی شاهد توسعه و پیشرفت‌های چشم‌گیر و بیشتری در کشورمان باشیم.

فرمانده نیروی دریایی ارتش ادامه داد: شما جوانان باید با تاسی از فرهنگ غنی دفاع مقدس، جا پای فرماندهان حال حاضر ارتش بگذارید و چشم‌انداز روشنی را برای نیروهای مسلح رقم زنید.

امیر ایرانی در پایان خاطر نشان کرد: امروزه ارتش جمهوری اسلامی ایران با وجود کارکنان غیور و ولایی خود، امنیت را نه فقط به ایران بلکه به تمام کشورهای منطقه هدیه کرده است و این مهم منجر شده که دشمنان جرأت تعرض به هیچ مرز آبی و خاکی کشورمان را نداشته باشند.

■ ■ ■

بیگی‌نژاد : در برخی مناطق کشور با

کمبود پزشک متخصص مواجه هستیم

نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی گفت: در برخی از مناطق کشور که عدم دسترسی به پزشک زیاد است، با صف‌های طولانی مواجه هستیم و مردم باید روزها و حتی ماه‌ها در نوبت انتظار بمانند. هادی بیگی‌نژاد در گفتگو با خبرنگار مهر، با انتقاد از اینکه در حوزه انتخابیه‌اش با کمبود پزشک مواجه هستند، گفت: به عنوان مثال، در بیمارستانی یک پزشک متخصص داریم که اگر به هر دلیلی نتواند حضور داشته باشد، کار کل مجموعه می‌خوابد و در برخی موارد هم برای راه‌اندازی بخشی، متخصص نداریم.

وی افزود: در برخی موارد، پزشک نداریم که مجموعه‌ای را راه‌اندازی کنیم، یعنی راه‌اندازی پروژه معطل تأمین پزشک متخصص است و این وسط حق مردم تضییع می‌شود.

بیگی‌نژاد با تاکید بر اینکه کمبود پزشک در برخی مناطق کشور بیشتر در برخی مناطق کمتر است، گفت: در مناطقی که عدم دسترسی به پزشک زیاد است، با صف‌های طولانی مواجه هستیم و مردم باید روزها و حتی ماه‌ها در نوبت انتظار بمانند.

نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه مجلس اعلام کرد کمبود پزشک باید از طریق افزایش ظرفیت پذیرش دانشجوی پزشکی جبران شود، متذکر شد: بنابراین این سهمیه را افزایش دادیم تا کمبود پزشک را جبران کنیم.

وی تاکید کرد: اگر درصد اعلام شده پذیرش دانشجوی پزشکی مدنظر قرار نگیرد، به طور قطع برخوردهای لازم را خواهیم داشت، زیرا راهی جز افزایش ظرفیت پزشک نداریم.

بیگی‌نژاد با تاکید بر اینکه رعایت اخلاق پزشکی باید جدی‌تر گرفته شود، گفت: باید در کنار افزایش کمی و کیفی ظرفیت پذیرش دانشجوی پزشکی، به اخلاق پزشکی و خدماتی به طور جدی‌تری توجه شود.

آکهی مفقودی

برگ سبز سواری پراید صبا سفید روغنی مدل ۱۳۸۰ به شماره پلاک ۴۴ ایران ۴۹۲ J ۷۲ و شماره موتور ۰۳۰۹۶۰۷ و شماره شاسی ۵۱۴۱۲۲۷۹۶۸۱۸۳۲ بنام عصمت موسوی مفقود گردیده و فاقد اعتبار است

گزارش

توافقات خوبی در حوزه صادرات

گاز با عراق داشتیم



وزیر نفت گفت: توافقات خوبی با عراق در حوزه صادرات گاز و جمع آوری گازهای مشعل، صدور خدمات فنی و مهندسی داشتیم. به گزارش خبرنگار مهر، جواد اوجی وزیر نفت در حاشیه جلسه هیئت دولت گفت: خوشبختانه کار خوبی در حوزه ی گازهای مشعل غرب و شرق کانون انجام شده است. وی افزود: در حضور رئیس جمهور پالایشگاه هویزه به بهره‌برداری رسید. در رابطه با مشعل‌های گاز مربوط به میادین شرق کارون در دولت به طور جد پیگیر هستیم و خوشبختانه تا پایان امسال ۲۱ مشعل جمع آوری خواهد شد.

وزیر نفت گفت: ان‌شاءالله با جمع آوری ۵۲ از این مشعل معادل با یک فاز پارس جنوبی، ۲۱ میلیون متر مکعب به حجم تولید گاز کشور اضافه می‌شود.

وی افزود: این موضوع تذکر رهبری و تاکید رئیس جمهور بوده است در دولت‌های قبل اقدامات اساسی صورت نگرفته است.

اوجی در خصوص همکاری‌ها با عراق گفت: ما با عراق توافقات خوبی در حوزه صادرات گاز و جمع آوری گازهای مشعل، صدور خدمات فنی و مهندسی داشتیم.

وی در رابطه با میدان گازی آرش نیز گفت: در خصوص میدان گازی آرش در حال مذاکره هستیم.

■ ■ ■

سختگوی صنعت آب و فاضلاب اعلام کرد؛

هدر رفت واقعی ۱۵.۷ درصدی

آب شرب در کشور

یک مقام مسئول با بیان اینکه سالانه ۳۰۰ کیلومتر از خطوط آبرسانی درشبهه آب وفاضلاب کشور اصلاح ونوسازی می‌شود گفت: میزان واقعی هدر رفت آب ناشی افرسودگی شبکه آبرسانی ۱۵.۷ درصد است.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از وزارت نیرو، هاشم امینی با اشاره به مفهوم آب بدون درآمد در صنعت آب و فاضلاب کشور و میزان واقعی هدر رفت آب در شبکه‌های آب شرب کشور گفت: در صنعت آب و فاضلاب اصطلاحی تحت عنوان آب بدون درآمد داریم که معنای آن آب قابل شرب و تصفیه شده‌ای است که استحصال می‌شود، اما بابت آن پولی به صنعت آب و فاضلاب کشور پرداخت نمی‌شود.

وی در ادامه افزود: از آب بدون در آمد در جامعه به عنوان اتلاف آب شرب یاد می‌شود که اصطلاح دقیقی نیست. آب بدون درآمد که در کل ۳۱.۴ درصد است شامل سه بخش هدر رفت واقعی، هدر رفت ظاهری و مصارف غیرمجاز می‌شود.

امینی همچنین در مورد بخش دیگری از آب بدون درآمد که در صنعت آب و فاضلاب وجود دارد و علی رغم مصرف، پولی بابت آن دریافت نمی‌شود، گفت: میزان ۱.۴ درصد از آب شرب در شبکه نیز به صورت کلی توسط بخش‌های غیرمجاز مصرف می‌شود که همواره همکاران ما در تلاش هستند تا ضمن شناسایی این موارد نسبت به جلوگیری از اینگونه برداشته‌ها اقدام کنند. وی با بیان اینکه در مجموع، آب بدون درآمد موجود در صنعت آب و فاضلاب کشور رقمی معادل ۳۱.۴ درصد است، اظهار داشت: با طراحی و تنظیم بیش از ۸۰ پروژه عملیاتی در تلاش هستیم تا میزان آب بدون درآمد مصرف شده در شبکه‌های آبرسانی کشور را تا حد امکان کاهش دهیم.

وی ضمن اشاره به اینکه در راستای تحقق همین هدف سالانه بیش از ۳۰۰ کیلومتر از خطوط شبکه‌های آبرسانی شرب کشور اصلاح و نوسازی می‌شود، ادامه داد: البته این نکته را هم باید متذکر شویم که میزان استحصال آب بدون درآمد در همه استان‌های کشور یکسان نیست و در برخی استان‌ها مانند یزد، قزوین، قم و اصفهان زیر ۱۸ درصد است. سختگوی صنعت آب و فاضلاب کشور همچنین تصریح کرد: برای جلوگیری از هدر رفت بیش از حد آب در شبکه‌های آبرسانی مجموعه اقداماتی مانند مدیریت فشار، تعدیل فشار و برخورد با انشعابات غیرمجاز نیز در دستور کار است که در مجموع به کاهش اتلاف آب در شبکه‌های آبرسانی و افزایش ضریب آبرسانی شبکه‌های آب شرب کشور کمک می‌کند.

■ ■ ■

نگاه ویژه دولت بر تقویت صنایع تکمیلی

با هدف رونق تولید

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی گفت: رونق تولید و افزایش اشتغال‌زایی از مهم‌ترین دستاوردهای راهبردی تکمیل زنجیره ارزش محصولات پتروشیمی است.

به نقل از شرکت ملی صنایع پتروشیمی، مرتضی شاهمیرزایی در آستانه برگزاری هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی ایران‌پلاست، ضمن تأکید بر ایجاد ارزش افزوده و رونق کسب‌وکار از طریق توسعه صنایع تکمیلی یادآور شد: رونق تولید و افزایش اشتغال‌زایی از مهم‌ترین دستاوردهای راهبردی تکمیل زنجیره ارزش محصولات پتروشیمی است که به‌منظور تحقق آن، دولت نگاه ویژه‌ای به تقویت، رفع موانع و مقررات‌زدایی این بخش از صنعت پتروشیمی در کشور دارد.

وی ادامه داد: تکمیل زنجیره ارزش با جلوگیری از خام‌فروشی محصولات پتروشیمی و رفع موانع و مقررات‌زدایی این بخش از صنعت پتروشیمی در کشور دارد.

معاون وزیر نفت، مهم‌ترین بخش از راهبردهای دولت در صنعت پتروشیمی را تکمیل و توسعه زنجیره ارزش و حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان، ساخت داخل و بومی‌سازی کاتالیست‌ها عنوان کرد و افزود: سیاست اجرایی شرکت ملی صنایع پتروشیمی در حوزه تولید، حداکثر استفاده از ظرفیت نصب‌شده با بهره‌گیری از دانش و ساخت داخل است.

شاهمیرزایی یکی از خاستگاه‌های توسعه زنجیره ارزش در حوزه صنایع پایین‌دستی را نمایشگاه ایران‌پلاست دانست و اظهار کرد: نمایشگاه بین‌المللی ایران‌پلاست در طول ۱۶ دوره قبل، بستر توسعه صنعت پایین‌دست پتروشیمی بوده است؛ رویدادی که بدون تردید جایگاه ممتازی در صنعت پتروشیمی منطقه داشته و نگاه بازار منطقه و جهان به صنعت پتروشیمی ایران را متحول کرده است.

عزم وزارت نیرو برای رفع چالش تامین

سوخت زمستانی با توسعه انرژی تجدیدپذیر



عدم توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر مالی است، افزود: به یقین اگر رابطه مالی را در حوزه تجدیدپذیرها حل نکنیم تا چشم کار کند این روند ادامه پیدا خواهد کرد. وی ادامه داد: همچنین اگرچه در دوره‌های مختلف مجلس برای کاهش مشکلات قوانین جدیدی وضع شده است، بدین معنا که از سال ۸۸ تاکنون حدود ۱۴ قانون جدید در این حوزه مصوب شده است، اما به دلیل مسائل مالی این قوانین اجرایی نشده‌اند.

بیگی نژاد اظهار کرد: هرچند ما در کمیسیون انرژی تلاش کردیم در تبصره ۱۴ قانون بودجه سالانه برای پرداخت بدهی‌های حوزه تجدیدپذیر در نظر گرفته شود، اما به دلیل عدم تحقق منابع تبصره ۱۴ این تلاش به نتیجه نرسید، درواقع تصور می‌کردیم

بیزین و گارانتیل بیشتری صادر خواهیم کرد اما به یک باره مصرف داخلی بالا رفته و صادرات کاهش پیدا کرد لذا نتوانستیم آن طور که باید خرید تضمینی داشته باشیم.

نائب رئیس کمیسیون انرژی مجلس با تاکید بر اینکه در حوزه مدیریتی برق نیز باید مدل توزیع را تغییر داد، مطرح کرد: با مدل توزیع کنونی مشکلات کاهش پیدا نخواهد کرد، به عنوان مثال اگر یک مجموع صنعتی خود اقدام به تولید برق مورد نیازش کند دولت از آن‌ها می‌خواهد برق تولیدی‌شان را به شبکه تزریق کنند، البته با این شرط که برق را به آن‌ها برگردانیم اما این کار را نمی‌کنیم، لذا مجموعه‌های صنعتی تمایلی به تولید برق ندارند، با این وجود شاید لازم باشد شبکه توزیع و تولید کوچکتر در کنار شبکه اصلی طراحی شود.

همچنین در ادامه این نشست «مالک شریعتی» عضو کمیسیون انرژی مجلس با بیان اینکه تجربه نشان داده مکانیزم مالی ماده ۱۲ قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی کشور، دیگر جوابگو نیست، گفت: به‌یقین هیچ فرد عاقلی سرمایه خود را از بازاری همچون برج‌سازی به حوزه

نیاز داریم که اگر در بهترین حالت ۸۰ میلیارد آن را با گاز تامین کنیم باید بقیه را از طریق گازوئیل و مازوتی – که آسیب‌های زیست محیطی بسیار

و آسیب به تجهیزات نیروگاهی و بالا بردن هزینه تعمیرات را به دنبال دارد – استفاده کنیم، بنابراین شرایط طوری است که باید حتما موضوع تجدیدپذیرها را جدی بگیریم.

معاون وزیر نیرو با اشاره به برنامه‌های وزارت نیرو برای رونق انرژی‌های تجدیدپذیر ادامه داد: حدود ۱۰۲۰ مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر داریم که ۸۰۰ مگاوات آن بادی و خورشیدی است، با این وجود وزارت نیرو مجوز احداث چهار هزار نیروگاه مگاوات خورشیدی را گرفته است که ۳ هزار مگاوات آن به مرحله مناقصه رسیده و سرمایه‌گذارهای آن مشخص شده است

از سال آینده هزار مگاوات تولید برق با این محل خواهیم داشت. حائری ادامه داد: برای سال ۱۴۰۶ حدود ۲۰ هزار مگاوات انرژی‌های تجدیدپذیر و برای سال ۱۴۱۰ حدود ۵۰ هزار مگاوات از این محل تولید خواهیم داشت.

وی خاطرنشان کرد: افزایش امنیت انرژی، رفع ناترازی تولید و مصرف در فاصله زمانی کمتر، کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای و حفظ محیط زیست با کاهش سوخت‌هایی مانند مازوت، افزایش راندمان انرژی از جمله موضوع های مهمی هستند که ما را به سمت استفاده بیشتر از انرژی های تجدیدپذیر سوق می‌دهد.

در ادامه این نشست «علیرضا بیگی نژادم نائب رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با اشاره به موانع و مشکلات سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر، گفت: اگرچه وزیر نیرو اعلام کرده است چشم‌انداز تولید ۱۰هزار مگاوات برق تجدیدپذیر را دارد اما این مهم به دلیل مشکلات مالی امکان‌پذیر نیست و نهایتا هزار مگاوات برق تولید خواهیم داشت. نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مشکل اصلی در

وزارت نیرو مصمم است برای رفع چالش تامین سوخت زمستانی، توسعه انرژی های تجدید پذیر را با جدیت هرچه تمام تر اجرایی کند و آنتپور که معاون وزیر نیرو گفته تا سال ۱۴۰۶ ظرفیت این نیروگاه ها را به ۲۰ هزار مگاوات برساند.

به گزارش ایرنا، وزارت نیرو در دولت سیزدهم توجه به انرژی های تجدید پذیر را به عنوان یک اولویت دنبال کرد و بر این اساس علی اکبرمحرابیان وزیر نیرو در ابتدای شروع به کار توسعه ۱۰ هزار مگاواتی نیروگاه های تجدیدپذیر را از جمله برنامه های خود معرفی کرد. وی «محمود کمائی» را به عنوان معاون خود در بخش انرژی های تجدید پذیر انتخاب کرد تا اهداف توسعه این بخش به سرعت محقق شود.

اقدام های انجام شده سبب رشد کم سابقه بخش انرژی های تجدید پذیر در

دولت سیزدهم شد و اکنون قراردادهای متعددی در این زمینه با سرمایه گذاری بخش خصوصی به مرحله اجرا در آمده است.

در همین رابطه و در تازه ترین اظهار نظر، معاون برق و انرژی وزیر نیرو با بیان اینکه وزارت نیرو مجوز احداث چهار هزار مگاوات نیروگاه خورشیدی را گرفته، افزود: ظرفیت تولید انرژی‌های تجدیدپذیر تا سال ۱۴۰۶ به ۲۰ هزار مگاوات می‌رسد.

«هامیون حائری» در نشست مشترک با فعالان حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر در حوزه صنعت برق و نمایندگان کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: اینکه انرژی تجدیدپذیر یکجای زندگی صنعت برق قرار دارد و آیا صرفا به آن به عنوان یک کالای لوکس نگا می‌شود یا خیر؟ موضوعی است که باید به آن پاسخ داد.

وی افزود: سال ۱۳۹۱ حدود ۶۰ میلیارد سوخت مصرف شد تا نیروگاه‌های حرارتی بتوانند برق تولید کنند که از این ۶۰ میلیارد حدود ۳۸ میلیارد گاز و بقیه گازوئیل و مازوت بوده است، اما اکنون پس از ۱۰ سال ۸۸ میلیارد مترمکعب سوخت معادل استفاده کردیم که حدود ۷۰ میلیارد آن گاز بود.

معاون وزیر نیرو ادامه داد: ظرف ۱۰ سال ۵۰ درصد به تولید انرژی نیروگاه‌های حرارتی اضافه شده و ۵۰ درصد نیز به سوخت معادل مصرفی ما اضافه شده است.

حائری درباره میزان سوخت مصرفی در سال گذشته گفت: سال گذشته حدود ۷۰ میلیارد مترمکعب سوخت مصرف کردیم. این که نهایت گازی که می‌تواند سالانه به ما تحویل داده شود ۷۵ میلیارد مترمکعب است و مابقی این گاز باید صرف مصارف خانگی و صنعت و غیره شود، درواقع وزارت نیرو نمی‌تواند بدون توجه به موضوع تجدیدپذیر ادامه حیات دهد.

وی خاطرنشان کرد: طبق پیش‌بینی انجام شده در سال ۱۴۱۰ به میزان ۱۲۵ میلیارد مترمکعب سوخت معادل

اخبار

معاون وزیر نفت اعلام کرد؛

نگاه ویژه دولت سیزدهم بر تقویت صنایع

تکمیلی با هدف رونق تولید و اشتغال‌زایی



مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی با اشاره به اینکه رونق تولید و افزایش اشتغال‌زایی از مهم‌ترین دستاوردهای راهبردی تکمیل زنجیره ارزش محصولات پتروشیمی است، تأکید کرد: دولت نگاه ویژه‌ای به تقویت، رفع موانع و مقررات‌زدایی این بخش از صنعت پتروشیمی در کشور دارد.

به گزارش ایرنا از شرکت ملی صنایع پتروشیمی، «مرتضی شاهمیرزایی» در آستانه برگزاری هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی ایران‌پلاست، ضمن تأکید بر ایجاد ارزش افزوده و رونق کسب‌وکار از طریق توسعه صنایع تکمیلی یادآور شد: رونق تولید و افزایش اشتغال‌زایی از مهم‌ترین دستاوردهای راهبردی تکمیل زنجیره ارزش محصولات پتروشیمی است که به‌منظور تحقق آن، دولت نگاه ویژه‌ای به تقویت، رفع موانع و مقررات‌زدایی این بخش از صنعت پتروشیمی در کشور دارد.

وی ادامه داد: تکمیل زنجیره ارزش با جلوگیری از خام‌فروشی محصولات پتروشیمی از طریق توسعه صنعت پایین‌دستی، از اهم برنامه‌های دولت مردمی سیزدهم است.

معاون وزیر نفت، مهم‌ترین بخش از راهبردهای دولت در صنعت پتروشیمی را تکمیل و توسعه زنجیره ارزش و حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان، ساخت داخل و بومی‌سازی کاتالیست‌ها عنوان کرد و افزود: سیاست اجرایی شرکت ملی صنایع پتروشیمی در حوزه تولید، حداکثر استفاده از ظرفیت نصب‌شده با بهره‌گیری از دانش و ساخت داخل است.

شاهمیرزایی یکی از خاستگاههای توسعه زنجیره ارزش در حوزه صنایع پایین‌دستی را نمایشگاه ایران‌پلاست خواند و اظهار کرد: نمایشگاه بین‌المللی ایران‌پلاست در طول ۱۶ دوره قبل، بستر توسعه صنعت پایین‌دست پتروشیمی بوده است؛ رویدادی که بدون تردید جایگاه ممتازی در صنعت پتروشیمی منطقه داشته و نگاه بازار منطقه و جهان به صنعت پتروشیمی ایران را متحول کرده است.

■ ■ ■

معاون مرکز جهاد آبرسانی وزارت نیرو:

۲۵۰۰ روستای کشور از آب شرب سالم و پایدار

بهره‌مند شدند

معاون مرکز جهاد آبرسانی وزارت نیرو گفت: تاکنون بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ روستای کشور با اجرای طرح جهاد آبرسانی از آب شرب سالم و پایدار بهره‌مند شدند.

به گزارش خبرگزاری مهر، مهدی خان احمدی در بازدید از روند اجرای طرح جهاد آبرسانی در استان اصفهان به منظور برخورداری هر چه گسترده‌تر روستاییان از آب شرب سالم و بهداشتی، بر تدبیر و تسریع در اجرای تأسیسات آب شرب در روستاها تاکید کرد.

وی با بیان اینکه در حال حاضر ۱۶ هزار روستای کشور در برنامه جهاد آبرسانی قرار گرفته‌اند، افزود: این طرح به عنوان بزرگ‌ترین عملیات آبرسانی کشور در استان‌ها و با هدف برخورداری روستاهای محروم از آب شرب سالم و پایدار در حال اجرا است.

معاون مرکز جهاد آبرسانی وزارت نیرو خاطرنشان کرد: از زمان اجرای این طرح، چهار تأسیسات آبرسانی بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ روستا تکمیل شده و در مدار بهره برداری قرار گرفته است.

خان احمدی با اشاره به اهمیت آبرسانی به مناطق محروم و فاقد تأسیسات آب گفت: از مهمترین برنامه‌های وزارت نیرو در دولت مردمی، آبرسانی به روستاهای فاقد آب آشامیدنی یا مواجه با تنش آبی است که برای انجام این طرح، استفاده از ظرفیت‌های موجود در بسیج سازندگی و گروه‌های جهادی و خیرین آبرسان در دستور کار قرار گرفته است.

معاون مرکز جهاد آب‌رسانی وزارت نیرو اضافه کرد: با تلاش آفا و مجموعه قرارگاه امام حسن مجتبی (علیه السلام) و پس از اتمام عملیات آبرسانی، تحول مثبتی در آبرسانی به روستاها در کشور ایجاد خواهد شد.

در ادامه این بازدید مدیر آبفای فریدونشهر با بیان اینکه ۱۰۴ روستا در این منطقه وجود دارد، گفت: در شهرستان فریدونشهر ۲۴ روستا با جمعیت ۷۲۷۱ نفر با اجرای این طرح، از آبرسانی پایدار بهره مند می‌شوند.

عباس رحیمی افزود: کل طول شبکه توزیع و خط انتقال در روستاهای محرومیت زدایی در منطقه فریدونشهر ۱۱۵ کیلومتر است که تا کنون ۴۶ کیلومتر آن حفاری و لوله گذاری شده است.

وی اعلام کرد: هم اکنون نیز عملیات حفاری و لوله گذاری در مجتمع روستایی برف انبار و پیشکوه فریدونشهر حدود ۴۰ درصد پیشرفت داشته است و احداث ۸۰۰ متر مکعب مخزن و ۳ باب ایستگاه پمپاژ و حفر و تجهیز یک حلقه چاه نیز در دستور کار قرار دارد.

■ ■ ■

استفاده از ظرفیت خط لوله کوره –جاسک

برای تأمین خوراک پالایشگاه‌ها

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: در حال اجرای طرح‌هایی برای استفاده از ظرفیت خط لوله کوره – جاسک به‌منظور تأمین خوراک پالایشگاه‌ها و پتروپالایشگاه‌ها هستیم. به گزارش خبرنگاری مهر به نقل از شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران، ارسلان رحیمی درباره وضع خط لوله انتقال نفت خام از کوره – جاسک گفت: طراحی اولیه خط لوله کوره – جاسک برای انتقال نفت خام بود، اما ظرفیت این خط لوله می‌تواند برای تأمین خوراک پالایشگاه‌ها و پتروپالایشگاه‌هایی که قرار است در منطقه جاسک احداث شود، مورد استفاده قرار گیرد.

وی افزود: در حال گرفتن یک انشعاب از آن به سمت پالایشگاه بندرعباس و پالایشگاه شهیدسلیمانی هستیم.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت تأکید کرد: خط لوله انشعابی از خط لوله کوره – جاسک ظرف یک سال آینده تکمیل و بهره‌برداری خواهد شد تا خوراک پالایشگاه بندرعباس را تأمین کند. رحیمی تصریح کرد: عملیات اجرایی این خط آغاز شده است و امیدواریم تا پایان سال آینده به بهره‌برداری برسد و در سال ۱۴۰۳ عملیات انتقال خوراک نفت‌خام پالایشگاه بندرعباس از این خط را آغاز خواهیم کرد.



نیروی ایران برگزار شد.

این نشست با هدف بیان تجربیات و هم‌اندیشی مشاوران اجتماعی و ز ا ر ت خا نه ها ، سازمان‌ها و شرکت‌ها در حوزه مسوولیت اجتماعی شرکتی برگزار شد.

رئیس گروه مطالعات اجتماعی و میراث فرهنگی شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران گفت: مسوولیت اجتماعی دربرگیرنده شفافیت فعالیت‌های کسب‌وکار بر اساس ارزش‌های اخلاقی، تطابق با الزام‌های قانونی، احترام به افراد، تشکرها و محیط زیست و حساس بودن به مسائل اجتماعی است، تا شرکت‌ها مسوولیت آثار و تبعات فعالیت‌های خود را در نظر گرفته و بپذیرند. به گزارش ایرنا، چهارمین نشست از سلسله نشست‌های «همایش ملی مسوولیت اجتماعی؛ دانشگاه و صنعت» به همت مرکز پایش مسوولیت اجتماعی و فرهنگی جهاد دانشگاهی شهید بهشتی و میزبانی شرکت توسعه منابع آب و

است که در استاندارد «ایزو ۲۶۰۰۰» نیز آمده است.

رئیس گروه مطالعات اجتماعی و میراث فرهنگی شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران ادامه‌داد: بر این اساس، در فعالیت هایی که سازمان های دولتی و غیردولتی دارند، مسوولیت اجتماعی دربرگیرنده شفافیت فعالیت‌های کسب‌وکار بر اساس ارزش‌های اخلاقی،

تطابق با الزام‌های قانونی، احترام به افراد، تشکرها و محیط زیست و حساس بودن به مسائل اجتماعی است، تا شرکت‌ها علاوه انجام وظایف، مسوولیت آثار و تبعات فعالیت‌های خود را در نظر گرفته و بپذیرند.

رشدی فرد گفت: سازمان‌ها ممکن است در فعالیت‌ها و تصمیم‌هایی که می‌گیرند، به محیط زیست و جامعه انسانی آسیب های وارد کنند و استاندارد ایزو ۲۶۰۰۰ مسوولیت اجتماعی تأکید دارد مجریان این نوع فعالیت ها همواره در مقابل محیط زیست و جامعه پاسخگو باشند. رئیس گروه مطالعات اجتماعی و میراث فرهنگی شرکت توسعه منابع آب و نیرو خاطرنشان کرد: تاکنون در عرصه توسعه در کشور، بیشتر مباحث سازه ای

اخبار

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران:

کار خیرین در جهت بهبود وضعیت

بهداشتی مناطق محروم ستودنی است



رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران، بر اهمیت مقوله بهداشت بر درمان تأکید کرد و گفت: کار خیرین در جهت بهبود وضعیت بهداشت مناطق محروم، ستودنی است.

به گزارش خبرگزاری مهر، به همت سعید سعیدی نژاد کارآفرین و خیر ممتاز کشور، مرکز خدمات جامع سلامت روستایی سعیدی نژاد در جاده نظامی ورامین افتتاح شد.

در این مراسم معاون بهداشت وزارت بهداشت، رئیس و معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تهران، فرماندار شهر ری و سایر مسئولین حضور داشتند.

منطقه جاده نظامی پیش از این از محروم‌ترین مناطق در رسیدگی بهداشتی محسوب می‌شد و تأسیس این مرکز جامع، فصلی نوین در سلامت این منطقه ایفا خواهد کرد.

حسین فرشیدی معاون بهداشت وزارت بهداشت، در این مراسم با تقدیر از سعید سعیدی نژاد به عنوان بانی این مرکز، گفت: نقش مردم و مسئولیت اجتماعی سازمان‌ها در تحقق سلامت، بسیار مهم و اساسی است و چنین اقداماتی نشان از تفکری زیبا و خدمتگزارانه دارد که البته ثمرات آن چنان گسترده است که قابل ارزشگذاری نیست.

وی در ادامه بر اهمیت نقش این مراکز در ارتقای سلامت جامعه تأکید کرد.

علیرضا اولیایی منش معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تهران نیز ضمن تقدیر از آقای سعیدی نژاد و اهتمام جدی ایشان در ساخت ممتاز مرکز جامع سلامت، این منطقه از تهران را جز محروم‌ترین مناطق کشور از حیث سلامت دانست که تأسیس این مرکز اقدامی جدی برای ارتقا وضعیت سلامت منطقه خواهد بود.

حسین قناعتی رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران نیز با تأکید بر اولویت و اهمیت امر بهداشت بر امر درمان، تلاش حوزه بهداشتی دانشگاه و خیرین در جهت بهبود وضعیت بهداشت سلامت استان تهران به خصوص مناطق محروم را ستود.

فرماندار شهر ری نیز با تقدیر از خیر محترم، ساخت مرکز جامع سلامت روستایی سعیدی نژاد را گامی مهم در بهبود ارتقای سلامت منطقه دانست.

این مرکز به یاد مرحوم حاج عباس سعیدی نژاد و مرحوم حاج محمدمهدی سعیدی نژاد دو تن از استوانه‌های اخلاقی کسب و کار در تاریخ صنعت ایران بنا شده و شرکت داروسازی تهران شیمی به واسطه انتساب به ایشان، نقشی بنیادین در احداث این مرکز داشته است.

در پایان این نشست نشان دانشگاه علوم پزشکی تهران توسط رئیس دانشگاه به سعید سعیدی نژاد اهدا شد.

■ ■ ■

نتایج مفید طرح سلامت خانواده در

آینده بروز خواهد کرد

معاون بهداشت وزارت بهداشت، با بیان اینکه سلامت مقوله‌ای فرا ژورتی است، گفت: نتایج مفید طرح سلامت خانواده در آینده بروز خواهد کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر، حسین فرشیدی، در آئین افتتاح مرکز خدمات جامع سلامت روستایی سعیدی نژاد (اسلام‌آباد نظامی) ضمن تقدیر از خیران حوزه سلامت، اظهار کرد: مردم به عنوان محور اصلی در پیشبرد برنامه‌های حوزه سلامت هستند.

وی، بهداشت را مقدم بر درمان برشمرد و بر لزوم توجه به شاخص‌های بهداشتی تأکید کرد و گفت: مسئولیت تأمین و حفظ سلامت مردم تنها بر عهده وزارت بهداشت نیست و در این راستا تمام دستگاه‌ها، نهاده‌ا، مسئولان کشوری، استانی و شهرستانی نقش دارند.

فرشیدی با بیان اینکه وجود انسان سالم منجر به داشتن جامعه‌ای سالم و درنهایت پیشرفت و توسعه پایدار خواهد شد، تصریح کرد: اجرای ۴ هزار پروژه بهداشتی یکی از اقدامات ارزشمندی بود که در دولت سیزدهم محقق شد.

معاون بهداشت وزارت بهداشت افزود: اجرای طرح سلامت خانواده نیز به عنوان یکی از برنامه‌های مهم سال جاری است که با هدف ارتقای برنامه‌های خودمراقبتی و سطح سواد سلامت جامعه با قدرت آغاز شده که نتایج مفید آن در سال‌های آینده بروز بیشتری خواهد داشت.

فرشیدی با اشاره به اینکه توسعه مراکز جامع خدمات سلامت نقش اساسی در کاهش مراجعه مردم به مراکز درمانی و پیشگیری از بیماری‌ها دارد، گفت: حضور کارشناسان روانشناسی، تغذیه، بهداشت محیط و بهداشت حرفه‌ای در این مراکز، سبب حفظ تمامی ابعاد سلامت جامعه می‌شود.

■ ■ ■

برگزاری کنگره هیپاتیت و همایش

بیماری های گوارشی

مدیر آموزش نظام پزشکی تهران، به تشریح جزئیات کنگره هیپاتیت و همایش آندوسکوپ‌های گوارشی پرداخت.

به گزارش خبرگزاری مهر، نهمین کنگره هیپاتیت ایران همراه با همایش‌های جامع گوارش و کبد و همایش آندوسکوپ‌های گوارشی در سالن همایش‌های رازی دانشکده علوم پزشکی تهران برگزار شد.

مثم فتحی مدیر اجرایی سه کنگره و همایش همزمان، گفت: امسال ۱۲۰۰ شرکت‌کننده در بخش هیپاتیت و ۳۶۰ نفر در بخش گوارش داشتیم. همچنین ۱۲۶ نفر فوق تخصص گوارش هم در همایش آندوسکوپي حضور پیدا کردند. وی افزود: همایش‌ها در سه سالن مجزا برگزار و برنامه‌ها و کارهای متفاوتی در آنها انجام گرفته و می‌گیرد. اولین نقطه تمایز این بود که انجمن آندوسکوپي گوارشی ایران با همکاری سازمان نظام پرستاری؛ کارگاهی را برای پرستارانی که در بخش‌های آندوسکوپي گوارشی فعالیت داشتند، برگزار کرد. در پایان همایش نیز گواهی‌های معتبری به شرکت‌کنندگان داده خواهد شد.

فتحی ادامه داد: از جمله برنامه‌های جالب توجه این دوره می‌توان به کارگاه‌هایی که مربوط به تازه‌های الاستوگرافی بود اشاره کرد. از طرفی در هر چهار روز کارگاه‌هایی برای دانشجویان و دستیاران دوره‌های فوق تخصصی داشتیم.

وزیر بهداشت: معاونان فرهنگی دانشگاه‌ها

پشت‌میز نشین نباشند



وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب در خصوص «کار در جهت رضای خدا» و «مردمی بودن» به عنوان مشخصه‌های بارز شهیدان رنجایی و باهنر، از معاونان فرهنگی و دانشجویی دانشگاه

دکتر بهرام عین‌اللهی در این اجلاس که در

های علوم پزشکی خواست که پشت‌میزنشین

نبوده و در میدان‌ها از جمله در بین دانشجویان

و محیط‌های دانشجویی حضور فعال داشته

باشند.

دکتر بهرام عین‌اللهی در این اجلاس که در

محل صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت

برگزار شد، گفت: در شرایط امروز کشور، به

کار جهادی، شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر نیاز

داریم و کار با این سه ویژگی در امور فرهنگی

و دانشجویی، بسیار مهم و رسالت ما در این

محل صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت

برگزار شد، گفت: در شرایط امروز کشور، به

کار جهادی، شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر نیاز

داریم و کار با این سه ویژگی در امور فرهنگی

و دانشجویی، بسیار مهم و رسالت ما در این

محل صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت

برگزار شد، گفت: در شرایط امروز کشور، به

کار جهادی، شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر نیاز

داریم و کار با این سه ویژگی در امور فرهنگی

و دانشجویی، بسیار مهم و رسالت ما در این

محل صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت

برگزار شد، گفت: در شرایط امروز کشور، به

کار جهادی، شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر نیاز

داریم و کار با این سه ویژگی در امور فرهنگی

و دانشجویی، بسیار مهم و رسالت ما در این

محل صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت

برگزار شد، گفت: در شرایط امروز کشور، به

کار جهادی، شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر نیاز

داریم و کار با این سه ویژگی در امور فرهنگی

و دانشجویی، بسیار مهم و رسالت ما در این

محل صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت

برگزار شد، گفت: در شرایط امروز کشور، به

کار جهادی، شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر نیاز

داریم و کار با این سه ویژگی در امور فرهنگی

و دانشجویی، بسیار مهم و رسالت ما در این

محل صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت

برگزار شد، گفت: در شرایط امروز کشور، به

کار جهادی، شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر نیاز

داریم و کار با این سه ویژگی در امور فرهنگی

و دانشجویی، بسیار مهم و رسالت ما در این

محل صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت

برگزار شد، گفت: در شرایط امروز کشور، به

کار جهادی، شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر نیاز

داریم و کار با این سه ویژگی در امور فرهنگی

و دانشجویی، بسیار مهم و رسالت ما در این

محل صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت

برگزار شد، گفت: در شرایط امروز کشور، به

کار جهادی، شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر نیاز

داریم و کار با این سه ویژگی در امور فرهنگی

و دانشجویی، بسیار مهم و رسالت ما در این

محل صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت

برگزار شد، گفت: در شرایط امروز کشور، به

کار جهادی، شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر نیاز

داریم و کار با این سه ویژگی در امور فرهنگی

و دانشجویی، بسیار مهم و رسالت ما در این

محل صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت

برگزار شد، گفت: در شرایط امروز کشور، به

کار جهادی، شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر نیاز

داریم و کار با این سه ویژگی در امور فرهنگی

و دانشجویی، بسیار مهم و رسالت ما در این

محل صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت

برگزار شد، گفت: در شرایط امروز کشور، به

کار جهادی، شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر نیاز

داریم و کار با این سه ویژگی در امور فرهنگی

و دانشجویی، بسیار مهم و رسالت ما در این

محل صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت

برگزار شد، گفت: در شرایط امروز کشور، به

کار جهادی، شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر نیاز

داریم و کار با این سه ویژگی در امور فرهنگی

و دانشجویی، بسیار مهم و رسالت ما در این

محل صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت

برگزار شد، گفت: در شرایط امروز کشور، به

کار جهادی، شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر نیاز

داریم و کار با این سه ویژگی در امور فرهنگی

و دانشجویی، بسیار مهم و رسالت ما در این

محل صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت

برگزار شد، گفت: در شرایط امروز کشور، به

کار جهادی، شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر نیاز

داریم و کار با این سه ویژگی در امور فرهنگی

و دانشجویی، بسیار مهم و رسالت ما در این

محل صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت

برگزار شد، گفت: در شرایط امروز کشور، به

کار جهادی، شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر نیاز

داریم و کار با این سه ویژگی در امور فرهنگی

و دانشجویی، بسیار مهم و رسالت ما در این

محل صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت

برگزار شد، گفت: در شرایط امروز کشور، به

کار جهادی، شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر نیاز

داریم و کار با این سه ویژگی در امور فرهنگی

و دانشجویی، بسیار مهم و رسالت ما در این

محل صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت

برگزار شد، گفت: در شرایط امروز کشور، به

کار جهادی، شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر نیاز

داریم و کار با این سه ویژگی در امور فرهنگی

و دانشجویی، بسیار مهم و رسالت ما در این

محل صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت

برگزار شد، گفت: در شرایط امروز کشور، به

کار جهادی، شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر نیاز

داریم و کار با این سه ویژگی در امور فرهنگی

و دانشجویی، بسیار مهم و رسالت ما در این

محل صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت

برگزار شد، گفت: در شرایط امروز کشور، به

کار جهادی، شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر نیاز

داریم و کار با این سه ویژگی در امور فرهنگی

و دانشجویی، بسیار مهم و رسالت ما در این

محل صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت

برگزار شد، گفت: در شرایط امروز کشور، به

کار جهادی، شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر نیاز

داریم و کار با این سه ویژگی در امور فرهنگی

و دانشجویی، بسیار مهم و رسالت ما در این

محل صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت

برگزار شد، گفت: در شرایط امروز کشور، به

کار جهادی، شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر نیاز

داریم و کار با این سه ویژگی در امور فرهنگی

و دانشجویی، بسیار مهم و رسالت ما در این

محل صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت

برگزار شد، گفت: در شرایط امروز کشور، به

کار جهادی، شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر نیاز

داریم و کار با این سه ویژگی در امور فرهنگی

و دانشجویی، بسیار مهم و رسالت ما در این

محل صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت

برگزار شد، گفت: در شرایط امروز کشور، به

کار جهادی، شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر نیاز

داریم و کار با این سه ویژگی در امور فرهنگی

و دانشجویی، بسیار مهم و رسالت ما در این

محل صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت

برگزار شد، گفت: در شرایط امروز کشور، به

کار جهادی، شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر نیاز

داریم و کار با این سه ویژگی در امور فرهنگی

و دانشجویی، بسیار مهم و رسالت ما در این

محل صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت

برگزار شد، گفت: در شرایط امروز کشور، به

کار جهادی، شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر نیاز

داریم و کار با این سه ویژگی در امور فرهنگی

و دانشجویی، بسیار مهم و رسالت ما در این

محل صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت

برگزار شد، گفت: در شرایط امروز کشور، به

کار جهادی، شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر نیاز

داریم و کار با این سه ویژگی در امور فرهنگی

و دانشجویی، بسیار مهم و رسالت ما در این

محل صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت

برگزار شد، گفت: در شرایط امروز کشور، به

کار جهادی، شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر نیاز

داریم و کار با این سه ویژگی در امور فرهنگی

و دانشجویی، بسیار مهم و رسالت ما در این

محل صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت

برگزار شد، گفت: در شرایط امروز کشور، به

کار جهادی، شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر نیاز

داریم و کار با این سه ویژگی در امور فرهنگی

و دانشجویی، بسیار مهم و رسالت ما در این

محل صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت

برگزار شد، گفت: در شرایط امروز کشور، به

کار جهادی، شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر نیاز

داریم و کار با این سه ویژگی در امور فرهنگی

و دانشجویی، بسیار مهم و رسالت ما در این

محل صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت

برگزار شد، گفت: در شرایط امروز کشور، به

کار جهادی، شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر نیاز

داریم و کار با این سه ویژگی در امور فرهنگی

و دانشجویی، بسیار مهم و رسالت ما در این

محل صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت

برگزار شد، گفت: در شرایط امروز کشور، به

کار جهادی، شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر نیاز

داریم و کار با این سه ویژگی در امور فرهنگی

و دانشجویی، بسیار مهم و رسالت ما در این

محل صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت

برگزار شد، گفت: در شرایط امروز کشور، به

کار جهادی، شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر نیاز

داریم و کار با این سه ویژگی در امور فرهنگی

و دانشجویی، بسیار مهم و رسالت ما در این

محل صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت

برگزار شد، گفت: در شرایط امروز کشور، به

کار جهادی، شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر نیاز

داریم و کار با این سه ویژگی در امور فرهنگی

و دانشجویی، بسیار مهم و رسالت ما در این

محل صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت

برگزار شد، گفت: در شرایط امروز کشور، به

کار جهادی، شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر نیاز

داریم و کار با این سه ویژگی در امور فرهنگی

و دانشجویی، بسیار مهم و رسالت ما در این

محل صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت

برگزار شد، گفت: در شرایط امروز کشور، به

کار جهادی، شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر نیاز

داریم و کار با این سه ویژگی در امور فرهنگی

و دانشجویی، بسیار مهم و رسالت ما در این

محل صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت

برگزار شد، گفت: در شرایط امروز کشور، به

کار جهادی، شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر نیاز

داریم و کار با این سه ویژگی در امور فرهنگی

و دانشجویی، بسیار مهم و رسالت ما در این

محل صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت

برگزار شد، گفت: در شرایط امروز کشور، به

خبر

معاون وزیر میراث فرهنگی کشور:

موزه ها نقش مهمی در حفظ و انتقال

میراث و فرهنگ دارند



معاون توسعه و منابع انسانی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کشور گفت: آثار تاریخی و موزه‌ها نقش مهمی در حفظ و انتقال میراث و فرهنگ دارند و تخصیص اعتبارات لازم به تحقق برنامه های این بخش کمک می کند.

به گزارش خبرنگار ایرنا، علّی طلوعی در بازدید از موزه شهرستان ابهر افزود: این شهرستان در حوزه گردشگری و صنایع دستی پیشرفت شگرفی را داشته است.

وی اضافه کرد: وزارت میراث فرهنگی به موضوع گردشگری و صنایع دستی توجه ویژه ای داشته و در این خصوص برنامه هایی را مورد توجه قرار داده است. این مسوول ادامه داد: بایستی موزه «پیر احمد زهرنوش» این شهرستان را مجهز کرده و سیستم حفاظتی و امنیتی آن را نیز بیشتر تقویت کنیم و در عین حال فرهنگ بازدید از موزه را بیش از گذشته در جامعه نشر دهیم.

طلوعی خاطر نشان کرد: هر چند در بحث تربیت و آموزش نیروی انسانی ضعف های جدی داریم اما تلاش داریم تا آفق بهتری را در این زمینه ترسیم کنیم.

■ ■ ■

«پسران دریا» به جشنواره هندی

می‌رود

فیلم سینمایی «پسران دریا» در جشنواره بین‌المللی کودکان کرالای هند حضور یافت.

به نقل از روابط عمومی بنیاد سینمایی فارابی، فیلم سینمایی «پسران دریا» به کارگردانی افشین هاشمی و از محصولات بنیاد سینمایی فارابی در نخستین دوره از جشنواره کودکان کرالای هند حضور یافت.

تازه‌ترین اثر افشین هاشمی در چهاردهمین حضور بین‌المللی خود از تاریخ هشتم تا دهم سپتامبر برابر با هفدهم تا نوزدهم شهریور سال جاری در جشنواره کودکان کرالای هند برای عموم مخاطبان به نمایش درآمد.

در این فیلم مونا فرجاد در کنار ۲ نوجوان از شمال و جنوب کشور به نام‌های یاسین حبیب‌پور و منیب بزرگ‌زاده به همراه پیام امیرعلیدلپان، مه‌نوش شیخی، حسن خلدون، علی بحری، آیسان حداد و افشین هاشمی بازی کرده‌اند.

همچنین فیلم سینمایی «بچه های آسمان» مجید مجیدی در بخش فیلم‌های کلاسیک این جشنواره روی پرده سینماهای میزبان این رویداد رفت.

هدف از برگزاری سه روزه رویداد یادشده، پرداختن به مسائلی چون محیط زیست، تغییرات اقلیمی، توسعه فضاهای روستایی و همچنین گوناگونی اقوام و حقوق بشر عنوان شده است.

«پسران دریا»، ششمین فیلم افشین هاشمی است که با همکاری حسین جامی ساخته شده و تهیه‌کنندگی آن بر عهده بهروز نشان است که با مشارکت بنیاد سینمایی فارابی به عرصه تولید رسیده است.

■ ■ ■

کدام هنرمندان تسهیلات رایگان بیمه تکمیلی را دریافت می‌کنند؟

مدیرعامل صندوق اعتباری هنر از ارائه تسهیلات رایگان برای هنرهای بالای ۶۰ سال دارای مدرک درجه یک هنری این مجموعه تحت پوشش فعالیت‌های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی خبر داد.
به نقل از روابط عمومی صندوق اعتباری هنر، مشاور وزیر فرهنگ و مدیرعامل صندوق اعتباری هنر، از رایگان شدن ثبت‌نام بیمه درمان تکمیلی، عمر و حادثه هنرمندان دارای درجه یک هنری ۶۰ سال به بالا و همسر آنها از سوی این صندوق خبر داد و تأکید کرد: تکریم مقام هنرمندان شاخص عرصه فرهنگ و هنر از جمله اولویت‌ها و برنامه‌های اصلی صندوق اعتباری هنر است که با اجرای برنامه‌های مختلف حمایتی در جهت تحقق آن اقدام می‌کند.
سید مجید پوراحمدی با اشاره به آغاز ثبت‌نام بیمه درمان تکمیلی هنرمندان از ۱۸ شهریور جاری، یکی از راهبردهای ایجاد امنیت خاطر برای جامعه فرهنگی و هنری کشور را برخورداری از تسهیلات بیمه‌ای عنوان و تصریح کرد: صندوق اعتباری هنر تلاش می‌کند با ارائه خدمات بیمه‌ای، اعضای تحت پوشش برای تأمین هزینه‌های درمانی دغدغهای نداشته باشند.

رئیس هیات مدیره صندوق اعتباری هنر با اشاره به تأکید و توجه همیشگی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در راستای پاسداشت جایگاه و شان هنرمندان نامدار و دارای درجه یک هنری، اظهار کرد: با تأمین مالی که انجام گرفت مقرر شد در دوره جدید ثبت نام بیمه درمان تکمیلی (۱۴۰۲-۱۴۰۳)، کل هزینه ثبت‌نام هنرمندان دارای درجه یک هنری ۶۰ سال به بالای عضو صندوق و همسر آنها در قالب طرح رفاه که بهترین طرح با بیشترین پوشش ارائه خدمات میان دیگر طرح‌های امید و آرامش است برای آنها در نظر گرفته و از سوی صندوق هنر پرداخت شود.

هنری

وزیر فرهنگ: بسترهای لازم را برای حمایت از

هنرمندان آیینی فراهم می‌کنیم



ملی سینما در گفتگو با خبرنگار فرهنگی ایرنا با تبریک این روز به خانواده بزرگ سینمایی کشور، سینماگران و هنرمندان اظهار داشت:

به همه آنهایی که سالیان سال برای اعتلای فرهنگ از طریق سینما تلاش کردند و می‌کنند، خدمات ماندگاری ارائه کرده‌اند، به همه فعالان را در کنار اشعار جدید قرار بدهد و این تلفیق موجب شده اثر موسیقایی بسیار بدیع و کم نظیری شکل بگیرد.

اسماعیلی افزود: بر این اساس اجرای «سوغ شفق» بیانگر نویدی تازه در این حوزه است و

با حضور این چهره‌های تحول آفرین، اتفاقات مبارکی در حوزه موسیقی شاهد خواهیم بود. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی بیان کرد: مجموعه «سوغ شفق» به مناسبت اربعین حسینی بوده است و بیانگر همراهی جامعه موسیقایی کشورمان با تحولات جامعه و نبض فرهنگی جامعه و عمق ایمانی دینی جامعه است.

وی اظهارداشت: در مراسم اربعین امسال حدود ۷۰ درصد مردم، مشتاق زیارت اربعین بودند، بنابراین وقتی اکثریت قریب به اتفاق مردم

ایران، عزادار حادثه کربلا و مصیبت عاشورا هستند، همراهی جامعه هنری با این تراز بالا، بسیار جای امیدواری دارد. اسماعیلی با تقدیر از دست اندرکاران اجرای برنامه موسیقایی «سوغ شفق» درباره هدف از تولید و محتوای بیشتر در زمینه آثار آیینی از سوی هنرمندان و حمایت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بیان کرد: به معاونت امور هنری تأکید کردیم برنامه ویژه‌ای برای تقویت این موضوع در نظر بگیرند. اهالی هنر بخش مهمی از جامعه تاثیرگذار ما هستند و در تولید کارهای متناسب با ایام مختلف خوش ذوق عمل می‌کنند.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: ما نیز باید بسترهای لازم را در حمایت از کار این هنرمندان فراهم کنیم و قطعا با این دیدگاه اتفاق مبارکی رخ خواهد داد.

وی افزود: امسال، سال بی‌نظیری در حوزه هنرهای آیینی بود که پشت سر گذاشتیم. در همین ایام برنامه‌های مختلف موسیقایی در تالار وحدت، تالار رودکی و مجموعه برج میلاد با اجرای سبک‌های مختلفی از موسیقی آیینی برگزار شد و این نشان از شور، عشق و علاقه هنرمندان عزیز ما نسبت به مسائل مذهبی است.

اسماعیلی به اجرای آثار آیینی در بخش موسیقی شادبانه نیز اشاره کرد و گفت: در حوزه شادبانه‌ها و آیین‌های سور و شادی باید آثاری تولید شود و یکی از برنامه‌های مهم با همین نگاه و در این زمینه تقویت موسیقی مقامی و محلی است.

ویژه برنامه موسیقایی «سوغ شفق» به مناسبت اربعین حسینی به تهیه‌کنندگی انجمن موسیقی ایران و با مشارکت برج میلاد به مدت سه شب (۱۶، ۱۷، و ۱۹ شهریور) در مرکز همایش‌های برج میلاد تهران برگزار شد. «سوغ شفق» حماسه کربلا را در پنج پرده: پرده اول؛ تقابل خیر و شر، پرده دوم؛ صبح عاشورا، پرده سوم؛ بازگشت جناب خُر، پرده چهارم؛ شهادت حضرت عباس(ع) و پرده پنجم؛ شهادت امام حسین (ع) روایت کرد.

این برنامه آیینی با همراهی ارکستر متشکل از نوازندگان به رهبری عرفان وکیلی و خوانندگان کُر به رهبری سرژیک میرزانیان با خوانندگی مجتبی عسگری (امام حسین (ع))، هادی فیض‌آبادی (حضرت عباس(ع))، سیدمحسن حسینی (جناب خُر)، امیرحسین سمعی (عمر بن سعد)، محمدرضا صفی (شمر) و ستار روزبه (ابلیس) به آهنگسازی میلاد آقایی اجرا شد.

دنیال عادی‌سازی شرایط بودیم اما به رونق سینما رسیدیم وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: امسال نشاط به سینما به اوج خود رسید، ما به دنیال می‌خواستند مهمترین جشنواره فرهنگی و هنری کشور را تعطیل کنند، سینماگران همه متحد به میدان آمده‌اند و یک حماسه ارزشمند را در جشنواره چهل و یکم خلق کردند، همین مجموعه سینمایی چهارسو به مناسبت روز

خبر

وزیر فرهنگ: بسترهای لازم را برای حمایت از

هنرمندان آیینی فراهم می‌کنیم



حماسه را در همه جشنواره های فجر از تئاتر و موسیقی داشتیم.

برخی از بازگشت رونق و شکوه در حوزه سینما ناراحتند

اسماعیلی خاطرنشان کرد: امسال نشاط به سینما به اوج خود رسیده است، ما به دنبال عادی سازی شرایط بودیم اما به رونق در سینما رسیدیم، تعجب می‌کنم که چرا برخی این دستاوردها را هم منکر می‌شوند، بالاترین فروش در سینما متعلق به ابتدای فعالیت ما بود، در نیمه اول کار ما با ۷۷ میلیارد تومان

بود، امروز فیلمی داریم که ۲۵۰ میلیارد تومان فروش داشته است، معنا و مفهوم آن چیزی جز رونق در سینما و اقتصاد فرهنگ و هنر است، همه باید خوشحال باشند، ظاهرا برخی از بازگشت رونق و شکوه در حوزه سینما خوشحال نیستند، ناراحتند.

وی تأکید کرد: ما در دولت خود را خدمتگزار هنرمندان می دانیم، وظیفه خود می دانیم با همه وجود در خدمت هنرمندان و فرهنگیان باشیم، به اعتلای سینما و فرهنگ نمایی کشور کمک کنیم، همه زیرساخت ها را اصلاح و بهبود و ارتقا دهیم. به آموزش های جدید اعتبار ببخشیم.

سینما را در کانون اصلی تاثیرگذار کشور قرار خواهیم داد

وزیر فرهنگ و ارشاد اشلامی تأکید کرد: همه هنرمندان و سینماگران در سراسر کشور، نه فقط در تهران، بلکه در مراکز استان‌ها، شهرهای کوچک و بزرگ این نوید را می‌دهم که اتفاق مهمی در حال وقوع است، ما با میدان‌داری همه جوانان علاقه‌مند سینما، این هنر صنعت را در کانون اصلی تاثیرگذار در کشور قرار خواهیم داد.

اسماعیلی گفت: ما بنا داریم پیمان‌های مهمی را که با کشورهای دوست و همسایه داریم به مسائل سیاسی و اقتصادی منحصر و محدود نکنیم، یکی پایه های همکاری مسائل فرهنگی است، برگزاری جشنواره منطقه‌ای کشورهای خزر آغاز راه است، در شورای عالی سینما تصویب کردیم، در سفرهای مختلف در کشورهای همسایه در این زمینه با همتایان خود مذاکره مفصل داشتیم.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: به زودی هفته فرهنگی روسیه به زودی در تهران برگزار خواهد شد، جشنواره مهمی دیگری هم در راه است، تلاش ما این است که جمهوری اسلامی ایران از سینما به عنوان ابزاری مهم برای حوزه تمدن‌سازی و معرفی ایران فرهنگی بزرگ استفاده کند، که با برگزاری رویدادهای فرهنگی و بین‌المللی که برنامه‌ریزی کردیم پیگیری خواهد شد.

اسماعیلی درباره نحوه دریافت مالیات از هنرمندان گفت: در جلسه شورای عالی سینما در این زمینه صحبت کردیم، قرار شد در قالب استدلال‌هایی که وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی دارد، در جهت منافع هنرمندان و سینماگر و حفظ قواعد کلان حوزه مالیاتی کشور طرحی را تدوین و به دولت تقدیم کنیم تا در بودجه سال ۱۴۰۳ لحاظ شود.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تأکید کرد: ما به موضوع توجه به قهرمان های ملی در سینما توجه ویژه خواهیم داریم، پرداختن به این قهرمانان در سینمای ملی ما جای خود را باز کرده است.

بسیاری از مشکلات هنرمندان در دولت سیزدهم حل شده است

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی‌گفت: با

دوشنبه ۲۰ شهریور ۱۴۰۲

انفـاق‌روز

خبر

رییس ساترا خبر داد : اعطای ۲۵۰۰

قسمت از تولیدات سیما به سکوهای

دارای مجوز



رییس ساترا بیان کرد که ساترا ۱۵ بسته محتوایی را به سکوهای مجوزدار ارائه داده که تعداد محتوای هر کدام از این بسته‌ها کمتر از ۱۰۰ مورد نبوده و در مجموع ۲۵۰۰ قسمت محتوا تقدیم دوستان شده است.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی سازمان تنظیم مقررات رسانه‌های صوت و تصویر فراگیر در فضای مجازی (ساترا)، سعید مقیسه رئیس ساترا با حضور در بخش خبری ساعت ۱۰:۳۰ شبکه خبر درباره سامانه پایش شکایت مردمی از سکوهای صوت و تصویر فراگیر (ساپرا)، ایفای نقش ساترا برای بهبود وضعیت محتوایی سکوها و اعطای محتوای حمایتی ساترا به سکوهای دارای مجوز، توضیحاتی را ارائه کرد.

مقیسه در پاسخ به این پرسش که ساترا چگونه بر محتوای پلتفرم‌ها نظارت می‌کند، گفت: ساترا به چند روش محتوای شبکه نمایش خانگی را رصد می‌کند. یک روش، نظارت همکاران ما در بخش پایش است. دومین روش استفاده از سیستم‌های هوش مصنوعی و ماشینی است و سومین روش که بسیار هم برای ما اهمیت دارد، استفاده از نظر مخاطبان و مردم است در واقع سامانه «ساپرا» به نشانی sapra.ir عنوان یکی از سامانه‌های ساترا است که مردم امکان ثبت شکایت خود را از طریق آن دارند.

وی ادامه داد: این سامانه دارای بخش‌های مختلفی است. شکایات مردم در حوزه‌های محتوایی، نقض مالکیت معنوی، اخبار جعلی و کذب، تبلیغات و مشکلات فنی مورد بررسی قرار می‌گیرد.

رئیس ساترا با اعلام اینکه در مرداد ماه سال جاری ۲۵۵ شکایت قابل بررسی داشت‌ایم، مطرح کرد: تفاوت سامانه ساپرا با آنچه در خود VODها وجود دارد این است که در سامانه «ساپرا» یکی از همکاران ما مسئول است تا با هدف رفع مشکل، شکایات را پیگیری کند.

مقیسه درباره سایر اقدامات ساترا به‌منظور بهبود وضعیت محتوایی سکوها گفت: اقدامات ساترا برای بهبود وضعیت محتوای سکوها به سه بخش تقسیم می‌شود؛ اقدامات ایجابی، سلبی، مدیریتی و فرایندی. سامانه «ساپرا» در دسته اقدامات مدیریتی و فرایندی قرار می‌گیرد که اگر مسئول سکو یا ممیز مربوطه به هر دلیلی متوجه تخلف نشد، از طریق اخذ گزارش‌های مردمی، ساترا تخلفات را پیگیری خواهد کرد.

وی افزود: پیگیری رعایت رده‌بندی سنی کودکان و ایجاد سرویس کنترل والدین روی سکوها از دیگر اقدامات مدیریتی و فرایندی ساترا برای بهبود وضعیت محتوایی است. تا اوایل سال جاری ۲۰ سکو دارای سرویس کنترل والدین بودند که خوشبختانه درحال حاضر تعداد آن به ۶۰ سکو رسیده است.

رئیس ساترا در ادامه درباره اقدامات ساترا در ایام اربعین گفت: یکی از اقدامات ساترا به نمایندگی از صدا و سیما برای سکوهای دارای مجوز که هم‌اکنون تعداد آنها به ۴۱۰ سکو رسیده این است که به صورت ماهانه بسته‌های محتوایی متناسب با مناسبت‌های آن ماه را در نظر می‌گیرد تا به امروز ساترا ۱۵ بسته محتوایی را به سکوها ارائه داده که تعداد محتوای هر کدام از این بسته‌ها کمتر از ۱۰۰ مورد نبوده و در مجموع ۲۵۰۰ قسمت محتوا تقدیم دوستان شده است.

وی افزود: به مناسبت ایام اربعین سریال‌های «مختارنامه»، «افرا»، «سفر سبز»، برنامه‌های «چلچراغ»، «این شب‌ها»، «حسینیة ایران» و فیلم سینمایی «ستاره شرق» و به مناسبت سالروز شهادت امام رضا علیه‌السلام در روزهای پایانی ماه صفر، سریال «ولایت عشق» در اختیار سکوهای دارای مجوز قرار گرفته است که خوشبختانه سکوها استقبال خوبی از بسته اربعین داشتند و ۱۶۳ سکو از این بسته استفاده کردند.

مقیسه ادامه داد: یکی دیگر از اتفاقاتی که به همت مجمع «رصتا» و سکوها در ایام اربعین به وقوع پیوست، اشتراک محتوای اربعینی سکوها با یکدیگر بود.

رئیس ساترا در پایان این گفتگو در مورد بسته محتوایی آینده این سازمان برای سکوها بیان کرد: انشاءالله هر ماه بسته محتوایی مرتبط در قالب‌های رایج با غلبه موضوع «میدافروینی» را در اختیار سکوهای دارای مجوز خواهیم گذاشت.

لهستان: پذیرش اوکراین در ناتو به معنای ورود آن به جنگ با روسیه است



رئیس جمهور لهستان طی نشستی مشترک با مقامات کره جنوبی و لیتوانی گفت که ورود اوکراین به سازمان ناتو در شرایط کنونی امکان ندارد زیرا چنین اقدامی به معنای ورود این سازمان به جنگ با روسیه براساس اصل دفاع جمعی است.

به گزارش روز پنجشنبه ایرنا به نقل از «تی وی پی»، آندژی دودا رئیس جمهور لهستان در یک نشست مشترک با روسای جمهور کره جنوبی و لیتوانی در کنفرانس امنیتی «کرنییدا» در این کشور ضمن حمایت از پیوستن اوکراین به سازمان ناتو، از دیدارش با ولادیمیر زلنسکی رئیس جمهور اوکراین خبر داد و گفت که در شرایط کنونی بعید است که کشورهای عضو ناتو به این الحاق رضایت دهند.

وی گفت: این مسئله در شرایط کنونی خیلی سخت است چون جنگی در جریان است و همه ما به خوبی متوجه هستیم که در حال حاضر نمی‌توان درباره پذیرش فوری اوکراین به عنوان عضو ناتو صحبت کرد.

دودا افزود: با توجه به ماده ۵ پیمان آتلانتیک شمالی که الزام دفاع جمعی است، پذیرش اوکراین در ناتو در حال حاضر به معنای ورود ناتو به جنگ با روسیه است. بنابراین واضح است که کشورهای عضو ناتو با این موضوع موافقت نمی‌کنند.

رئیس جمهور لهستان در عین حال اطمینان داد که کشورش همچنان به حمایت از اوکراین ادامه خواهد داد.

■ ■ ■

مجارستان: اقتصاد اروپا در صورت جدا شدن از چین نابود خواهد شد

پیتر سيجارتو وزیر خارجه مجارستانبا بیان اینکه بوداپست از حضور چین در عرصه جهانی استقبال می‌کند، گفت: اگر اقتصاد اروپا از چین جدا شود، نابود خواهد شد.

به گزارش ایرنا به نقل از راشا تودی، دیپلمات ارشد مجارستان درباره جنگ در اوکراین، اظهار کرد: بروکسل باید این جنگ را منزوی می‌کرد اما اتحادیه اروپا به جای آن، جنگ در اوکراین را جهانی کرده است. وزیر خارجه مجارستان با بیان اینکه واکنش اتحادیه اروپا به بحران اوکراین باعث تکه تکه شدن جهان شده است، افزود، بوداپست می‌خواهد شاهد ابتکاراتی مانند طرح کمربند و جاده چین (BRI) باشد که بتواند کشورها را متحد کند.

این دیپلمات مجارستانی خاطرنشان کرد: اتحادیه اروپا پاسخ بسیار بدی به جنگ اوکراین داده است که متأسفانه به نظر می‌رسد در نهایت به جهانی در حال تقسیم شدن دوباره به بلوک‌ها ختم می‌شود. سيجارتو تأکید کرد: عدم ارتباط بین کشورهای روسیه و اوکراین باعث شده است که آنها از دستیابی به صلح دست بکشند در حالی که کشورهایی مانند مجارستان که از روابط خوب شرق و غرب سود می‌برند بر اثر این جنگ از نظر اقتصادی آسیب دیده‌اند.

وزیر خارجه مجارستان با بیان اینکه طرح کمربند و جاده قصد دارد جهان را برای رفاه و امنیت متقابل گرد هم آورد، تصریح کرد: به همین دلیل مجارستان از حضور چین در عرصه جهانی استقبال می‌کند. وی با ریاکار خواندن کشورهای ثروتمند اروپای غربی که در مورد جدا شدن از اقتصاد چین صحبت می‌کنند، گفت: این در حالی است که آنها بی سر و صدا به دنبال سرمایه‌گذاری از سوی طرف‌های چینی هستند.

سیجارتو با اشاره به اینکه برخلاف کشورهایی که رویکرد ریاکارانه در قبال روابط خود با چین اتخاذ کرده‌اند اما بوداپست سیاست خارجی خود را آشکارا بیان می‌کند، هشدار داد: اگر اقتصاد اروپا از چین جدا شود، نابود خواهد شد.

به نوشته راشا تودی، دولت مجارستان از همان ابتدا منتقد واکنش غرب به درگیری اوکراین بوده است. این کشور ضمن مخالفت با تحریم روسیه و تسلیح اوکراین، خواستار گفت وگوهای صلح شده است. این در حالی است که اکثر کشورهای اتحادیه اروپا به پیروی از ایالات متحده، متعهد شده‌اند که برای شکست مسکو تا زمانی که طول بکشد از کی‌یف حمایت کنند.

■ ■ ■

صنعاء: به دنبال دستیابی به راه حل جامع سیاسی هستیم

رئیس هیأت مذاکره کننده دولت نجات ملی یمن پیش از عزیمت به ریاض برای انجام مذاکرات صلح با طرف سعودی گفت که به دنبال دستیابی به یک راه حل جامع سیاسی برای بحران این کشور است.

به گزارش ایرنا از المسیره، محمد عبدالسلام رئیس هیأت مذاکره کننده دولت نجات ملی یمن پیش از ترک صنعاء و عزیمت به ریاض برای گفت وگو با طرف سعودی، تأکید کرد که دور کنونی مذاکرات در چارچوب مذاکراتی است که هیأت ملی با طرف سعودی در جلسات متعدد در مسقط و جلسات مکرر در صنعاء انجام داده است که آخرین آن دیدار در ماه رمضان گذشته بود.

وی افزود: پرونده بشردوستانه از جمله موضوع پرداخت حقوق همه کارکنان، بازگشایی فرودگاه و پنادر و آزادی همه اسرا و بازداشت شدگان در راس پرونده‌هایی است که هیأت ملی بر روی آن کار می‌کند.

عبدالسلام اضافه کرد: از جمله پرونده‌هایی که روی آن کار می‌کنیم، خروج نیروهای خارجی، بازسازی یمن و رسیدن به یک راه حل جامع سیاسی است.

رئیس هیأت مذاکره کننده یمنی همچنین، گفت: بحث در مورد پرونده بشردوستانه یک وظیفه ضروری برای ما در مذاکره با طرف سعودی، کشورهای متجاوز و جامعه جهانی است.

جدال بر سر بودجه در آمریکا و هشدار رئیس مجلس نمایندگان درباره تعطیلی دولت بایدن



این تعطیلی‌ها در افکار عمومی آمریکا، گمانه زنی های مختلفی در خصوص اینکه چه کسی مقصر این تعطیلی است، ایجاد کرد. پس از تعطیلی سال ۲۰۱۳، جمهوری خواهان اکثریت خود را در مجلس افزایش دادند و در انتخابات میان دوره ای سال ۲۰۱۴ به سنا رسیدند. پس از تعطیلی دولت کلینتون که تا دسامبر ۱۹۹۶ ادامه یافت، وی دوباره انتخاب شد.

حال کاخ سفید در دولت بایدن، مطمئناً به حملات ادامه خواهد داد و معتقد است مسئولیت کنگره تأمین مالی دولت است و آنها مقصر تعطیلی خواهند بود.

توافق میان مک کارتی و جو بایدن رئیس جمهور آمریکا است.

قانونگذاران امید زیادی به تصویب لایحه بودجه دولت تا ۳۰ سپتامبر ندارند و ۶ نفر از نمایندگان جمهوریخواه کنگره اعلام کرده اند که در کل ماه سپتامبر مشغول تصویب لوائح بودجه و مذاکره با سنا در این خصوص خواهند بود.

بسیاری از لوائح تخصیص بودجه مورد نظر جمهوری‌خواهان مجلس نمایندگان آمریکا شامل اقداماتی با موضوعات بسیار جنجالی چون سقط جنین می‌شود که تصویب لایحه بودجه را با مشکل مواجه می کند و

کوبین مک کارتی، رئیس جمهوری خواه مجلس نمایندگان آمریکا روز پنجشنبه به اعضای حزب خود هشدار داد که اگر اجازه دهند دولت جو بایدن در اوایل ماه آینده به تعطیلی کشیده شود، این اتفاق برای آنها عواقب سیاسی خواهد داشت.

به گزارش خبرنگار ایرنا، کوبین مک کارتی رئیس مجلس نمایندگان آمریکا پس از جلسه پشت درهای بسته اعضای حزب جمهوریخواه در این مجلس به خبرنگاران گفت: "هیچکس در تعطیلی دولت پیروز نمی شود." مک کارتی گفت که قصد دارد در هفته آینده جلسه مجلس نمایندگان را تا زمان تصویب بودجه دولت پس از ۳۰ سپتامبر که بودجه اختصاص یافته به اتمام می رسد، ادامه دهد.

در صورتی که مجلس نمایندگان جمهوری خواه و سنا دموکرات لایحه بودجه بلندمدت یا کوتاه مدت را تصویب نکنند، دولت مرکزی آمریکا از اول اکتبر وارد چهارمین تعطیلی خود در یک دهه گذشته می شود. اعضای تندرو حزب جمهوریخواه مجلس نمایندگان و دیگر محافظه کاران اعلام کرده اند تا زمانی که مک کارتی با محدود کردن هزینه های مالی سال ۲۰۲۴ به سطح ۱.۴۷ تریلیون دلار محدود نکند، از این تمدید لایحه بودجه مالی دولت آمریکا حمایت نخواهند کرد.

این سقف ۱۲۰ میلیارد دلار کمتر از

جانسون، خواستار افزایش کمک‌های تسلیحاتی انگلیس به اوکراین شد



یادداشتی برای نشریه اسپکتیتور از دولت ریشی سوناک خواست که در تجهیز اوکراین تأخیر نکند و تسلیحات بیشتری را به جبهه این کشور ارسال کند. مک‌های تسلیحاتی به اوکراین متهم کرد و با تکرار ادعاها علیه مسکو هشدار داد که خطر پیروزی فاجعه‌بار پوتین در جنگ نامید، بپذیرد.

جانسون که در دوران نخست وزیری،

نخست وزیر اسبق انگلیس که اخیرا از سوی دانشگاهی در اوکراین بابت حمایتش از این کشور در جنگ با روسیه، دکترای افتخاری دریافت کرده است، دولت لندن را به تعلل در ارسال کمک‌های تسلیحاتی به اوکراین متهم کرد و با تکرار ادعاها علیه مسکو هشدار داد که خطر پیروزی ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه «فاجعه‌بار» خواهد بود.

به گزارش ایرنا، بوریس جانسون طی

آمریکا: وجوه آزادشده ایران در روزهای آینده به حساب‌های بانکی در قطر منتقل می‌شود



تمایز از همه مسایل دیگری است که ما ایران را در مورد آنها مسؤول می‌دانیم. «متیو میلر» سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا ۲۱ شهریور ماه صدور معافیت‌ها از سوی «آنتونی بلینکن» وزیر امور خارجه این کشور را برای انتقال وجوه ایران از کره جنوبی به حساب های بانکی در قطر تأیید کرد و گفت: معافیتی هایی که وزیر امور خارجه در روز جمعه امضا کرد برای امکان پذیر کردن انتقال پول ایران از حساب های بانکی کره جنوبی به حساب های اروپایی و سپس به حساب های بانکی در قطر است. میلر افزود: این وجوه برای اهداف بشردوستانه استفاده خواهد شد و وزارت خزانه داری به صورت دقیق بر آنها نظارت خواهد کرد. این اقدام در نهایت با هدف آزادی پنج آمریکایی و بازگشت آنها به خانه (آمریکا) انجام شده است. سخنگوی وزارت خارجه آمریکا سپس درباره دلایل صدور این معافیت برای ۶ میلیارد دلار وجوه مسدودشده ایران در کره جنوبی توضیح داد: دولت پیشین آمریکا چنین تمهیداتی

تهران بچ معافیتی از تحریم‌ها دریافت نخواهد کرد. اظهار کرد: انتظار داریم وجوه آزاد شده ایران در کره جنوبی در روزهای آینده به حساب های بانکی در قطر منتقل شود. به گزارش خبرنگار ایرنا، متیو میلر (مت میلر) سخنگوی وزارت خارجه آمریکا روز چهارشنبه به وقت محلی در نشستی خبری افزود: ما انتظار داریم پول آزاد شده ایران در روزهای آینده به حساب های بانکی در قطر منتقل شود. با توجه به مکانیسم هایی که در دسترس ما هستند، ما کاملاً بر این حساب ها نظارت داریم و اگر ایران اقدامی کند که ناقض این توافق و تحریم‌ها باشد، می توانیم آنها را مسدود کنیم.

پیش از این، جان کربی هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی شورای امنیت ملی آمریکا روز چهارشنبه به وقت محلی در جمع خبرنگاران درباره توافق تبادل زندانیان و آزادی سازی ۶ میلیارد دلار ایران وجوه مسدود شده ایران در کره جنوبی افزود، اگر

ایران تلاش کند، پول آزاد شده را منحرف کند، ما اقدام می‌کنیم و دوباره آن را مسدود خواهیم کرد. این یک پرداخت به ایران نیست.



وزیر خارجه سوریه گفت که پیامدهای ناشی از تداوم اشغالگری آمریکا و ترکیه در بخش هایی از کشورش مانع از بازگشت آوارگان سوری شده است. به گزارش ایرنا از خبرگزاری دولتی سوریه (سانا)، وزارت امور خارجه سوریه در بیانیه امروز خود اعلام کرد که فیصل المقداد وزیر خارجه این کشور در تماسی تلفنی با عبدالله بو حبیب وزیر خارجه لبنان درباره روابط میان دو کشور و پرونده آوارگان سوری گفت‌وگو کرد. در این بیانیه آمده است: فیصل المقداد طی این تماس تلفنی بر عمق روابط برادرانه و تاریخی که دو کشور را متحد می‌کند تأکید کرد. وی همچنین تأکید کرد که دمشق از بازگشت همه آوارگان سوری به کشورشان استقبال کرده و تسهیلات لازم را برای آنها فراهم می‌کند. المقداد در ادامه خاطرنشان کرد: آنچه مانع این بازگشت می شود، پیامدهای ناشی از ادامه اشغال بخش‌هایی از خاک سوریه توسط ترکیه و آمریکا و آثار مخرب تداوم اعمال تدابیر اقتصادی غیرقانونی تحمیل شده بر سوریه توسط کشورهای غربی دشمن لبنان و سوریه است. وزیر امور خارجه لبنان نیز در این دیدار گفت که به زودی در رأس یک هیئت رسمی لبنانی قرار است به سوریه سفر می‌کند تا با مقامات دمشق مورد موضوع پناهندگان سوری گفت‌وگو کند. وی از تمایل دولت لبنان برای هماهنگی و همکاری با سوریه در این زمینه خبر داد.

■ ■ ■

سار کوزی: عضویت اوکراین در ناتو اقدامی تحریک آمیز علیه روسیه است

نیکولا سارکوزی رئیس جمهوری پیشین فرانسه هشدار داد که عضویت اوکراین در ناتو نه تنها صلح را به اروپا نمی‌آورد بلکه اقدامی تحریک‌آمیز علیه روسیه خواهد بود.

به گزارش ایرنا به نقل از اسپوتنیک، سارکوزی چهارشنبه گفت: سوال ساده‌ای که وجود دارد این است که آیا ورود اوکراین به ناتو به صلح کمک می‌کند یا خیر؟ به عقیده من این مساله منجر به صلح نخواهد شد.

وی افزود، راه حل «جایگزینی که ارزش بحث دارد» این است که اوکراین وضعیت بی‌طرفی داشته باشد و از سوی سازمان ملل یا جامعه جهانی تضمین‌های امنیتی دریافت کند.

سارکوزی گفت: راه برای پایان جنگ وجود دارد: یا طرفین یکدیگر را از بین ببرند یا گفت‌وگوهای دیپلماتیک انجام شود. وی در مورد گزینه اول اظهار کرد: به شما هشدار می‌دهم که ما نمی‌توانیم دومین قدرت هسته‌ای را نابود کنیم و وارد یک جنگ جهانی می‌شویم.

رئیس جمهوری پیشین فرانسه با بیان اینکه هدف از خصومت‌های اوکراین «تغییر قدرت در روسیه» است، گفت: کسانی که ادعا می‌کنند مذاکره با ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه غیرممکن است، او را هرگز ملاقات نکرده‌اند. سارکوزی با تأکید بر لزوم همکاری میان اروپا و روسیه گفت: ما همسایه هستیم. این فرق ما و آمریکا است. ایالات متحده خواهان عضویت ترکیه در اتحادیه اروپا است زیرا آنکارا متحد آنهاست.

وی افزود: آمریکا خواهان عضویت اوکراین در اتحادیه اروپاست زیرا هر چه کشورهای بیشتری از شرق اروپا در اتحادیه عضویت داشته باشند، بروکسل بیش از پیش به ایالات متحده وابسته می‌شود. اتحادیه اروپا خواهان استقلال است اما آمریکا خواهان کنترل بر اتحادیه است.

این سیاستمدار فرانسوی اخیرا الحاق دوباره شبه جزیره کریمه به اوکراین را «توهم‌آمیز» توصیف کرده و این موضوع دستاویز جنجال‌های بسیاری علیه وی شد.

■ ■ ■

آمریکا در پی توقف میلیون‌ها دلار کمک به مصر و تخصیص آن به تایوان و لبنان

یک رسانه آمریکایی اعلام کرد دولت بایدن به کنگره اطلاع داده است که قصد دارد کمک در ۸۵ میلیون دلاری به مصر که مشروط به پیشرفت این کشور در مسائل حقوق بشر و آزادی زندانیان سیاسی بود را متوقف کند و در عوض این بودجه را به تایوان و لبنان اختصاص خواهد داد.

به گزارش ایرنا، شبکه خبری سی ان ان آمریکا روز پنجشنبه به وقت محلی به نقل از یک مقام آگاه افزود که دولت آمریکا ۵۵ میلیون دلار از این بودجه را به تایوان و ۳۰ میلیون دلار را به لبنان اختصاص خواهد داد. حدود ۳۲۰ میلیون دلار از ۱ میلیارد دلار کمک مالی نظامی خارجی که آمریکا هر سال به مصر می دهد مشروط است و به مسائل حقوق بشر مرتبط است.

ماه گذشته، گروهی متشکل از ۱۱ دموکرات کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان آمریکا از آنتونی بلینکن وزیر امور خارجه خواستند تا ارائه تمام ۳۲۰ میلیون دلار بودجه نظامی خارجی را به دلیل نگرانی در مورد نقض حقوق بشر قاهره متوقف کند. در همین حال، دولت آمریکا در حال تقویت قابلیت‌های دفاعی تایوان به بهانه آماده‌سازی این جزیره برای درگیری احتمالی با چین بوده است و در ماه ژوئیه بسته تسلیحاتی جدیدی را برای این جزیره به ارزش ۳۴۵ میلیون دلار اعلام کرد.

داده‌های سازمان زمین‌شناسی در تدوین قوانین درست کمک‌کننده است



نماینده مردم قزوین و عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: داده‌های تولید شده سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی در بخش‌های مختلف زمین و معدن در تدوین قوانین درست کمک‌کننده است.

به گزارش ایرنا از سازمان زمین‌شناسی و اکتشافاتمعدنی کشور، «لطف الله سیاهکلی» درباره برنامه‌های موجود در مجلس برای پر رنگ‌تر شدن نقش این سازمان در مباحث اکتشاف، زمین‌شناسی، مخاطرات و همچنین تولید و نگهداری ثروت، افزود: زیرساخت فعالیت‌ها در همه کشورها بر اساس قانون است و قانون به صورت ایجابی مانند چتری امنیت و آرامش برای سرمایه‌گذاری و فعالیت اقتصادی را تحت پوشش قرار می‌دهد.

وی خاطرنشان‌کرد: ارتباط این سازمان با کمیسیون‌های تخصصی مجلس باید بیشتر توسعه یابد و مجلس از اطلاعات موجود در این سازمان نهایت بهره را برای تنظیم و اصلاح قانون بهره ببرد.

وی با اشاره به این‌که اطلاعات تولید شده در سازمان زمین‌شناسی و اکتشافاتمعدنی کشور برای همه فعالان اقتصادی کشور سودمند است، ادامه‌داد: این اطلاعات برای درست عمل کردن در سرمایه‌گذاری و خلق ثروت بسیار تاثیرگذار است و در جهت استقلال و خودکامی کشور بسیار اهمیت دارد.

نماینده مردم استان قزوین تاکید کرد: در مجلس باید درباره معادن فعالیت بسیار زیادی انجام شود و ما درصد کمی از معادن را احیا کردیم که بر همین اساس باید اطلاعات موجود در سازمان زمین‌شناسی و اکتشافاتمعدنی کشور به سرمایه‌گزاران و سیاستمداران ارائه شود.

متخصصان سازمان زمین‌شناسی برای کشور غنی‌متند سیاهکلی با بیان این‌که متخصصان فعال در سازمان زمین‌شناسی و اکتشافاتمعدنی کشور برای کشور غنیمت هستند، گفت: باید از سرمایه نیروی انسانی بسیار کارآمد در این سازمان کمک بگیریم و اطلاعات موجود را به سیاستمداران کشور ارائه کرد تا در راستای تصمیم‌گیری درست عمل کنند.

وی با تاکید بر این‌که همگی معتقدند که پیشرفت‌های حوزه فناوری بر پایه معادن است، تصریح‌کرد: همه ما در اولیه از معدن تامین می‌شود و بسیاری از مواد معدنی دارای جایگاه ویژه‌ای در جهان بوده و در حوزه فناوری تاثیرگذار هستند.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی خاطرنشان‌کرد: دو ماده معدنی ژرمانیوم و سیلیس خطراتی الکترونیکی در محول کرده و معدن در خلق ثروت و پیشبرد علم و تولید دانش و محصول دارای جایگاه ویژه‌ای است.

سیاهکلی از آمادگی کمیسیون صنایع و معادن مجلس برای ارتقای جایگاه سازمان زمین‌شناسی و اکتشافاتمعدنی کشور خبر داد و گفت: جایگاه کشور ما در حوزه معادن نسبت به ظرفیتی که در اختیار دارد کم است که باید به ساختار، جایگاه و بودجه این سازمان برای توسعه اکتشاف و داده‌کاوی توجه ویژه‌ای کرد.

■ ■ ■

تحریم‌های غرب علیه روسیه، اعضای بریکس را به هم نزدیک‌تر می‌کند

مدیرعامل شرکت تجارت انرژی ویتول در کنفرانس اخیر آسیا- اقیانوسیه (ایک، APPEC) در سنگاپور گفت: تحریم‌های اعمال‌شده از سوی غرب علیه روسیه، کشورهای بریکس را به هم نزدیک‌تر می‌کند، به گزارش گروه اقتصادی ایرنا از وبگاه سی‌ان‌بی‌سی، راسل هاردی (Russell Hardy)، مدیرعامل شرکت تجارت انرژی ویتول، گفت: نگاهی به بازارهای نفت امروز، مشخص می‌کند تحریم‌های غرب علیه روسیه کارساز افتاده است؛ به این معنا که باعث کاهش قیمت کالاهای روس و درآمد کمتر برای روسیه شده است.

سال گذشته، پس از تهاجم روسیه به اوکراین در ماه فوریه (اسفندماه)، گروه ۷ یک سقف قیمت نفت تعیین کرد که بودجه جنگ کرملین را محدود و در عین حال جریان روسیه را به بازار جهانی حفظ کرد.

در میان سبب تحریم‌ها، اتحادیه اروپا در ماه ژوئن به منظور محدود کردن فروش، عرضه و صادرات کالاها و فناوری‌های تحریم‌شده خاص به برخی از کشورهای ثالث یک ابزار ضد دور زدن اتخاذ کرد که به عنوان واسطه برای روسیه عمل می‌کند.

در ماه مه، گروه ۸، از قصد این بلوک برای محدود کردن تجارت الماس روسیه خبر داد.

با این حال، این تحریم‌ها همچنین ممکن است به پیامدهای ناخواسته دیگری منجر شود که هاردی آن را «منفی» می‌داند.

طرف دیگر تحریم‌ها این است که پیوندهای قوی‌تری بین کشورهای عضو بریکس برقرار می‌کند که به نوبه خود نوعی نیروی متقابل، متقابل قطبی، با سیاست غرب است. انتاف بریکس شامل روسیه و همچنین برزیل، هند، چین و آفریقای جنوبی است که این انتاف که به تازگی نیست خود را بر گزارد کرده است از کشورهای مهم در حوزه نفت از جمله عربستان سعودی و امارات همچنین ایران، اتیوپی، مصر و آرژانتین دعوت کرده تا در سال ۲۰۲۴ میلادی به آن بپیوندند.

لزوم تقویت رویکرد صنعتی‌سازی در نوسازی بافت‌های فرسوده

مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران گفت: هر سازنده که بتواند با صنعتی‌سازی دوره ساخت را کوتاه کند، به حوزه نوسازی بافت‌های فرسوده بسیار کمک کرده است و این امر می‌تواند دوره اسکان موقت را کاهش دهد.

به گزارش ایرنا از وزارت راه و شهرسازی، «محمد آئینی» در همایش تخصصی «مشارکت انبوه‌سازان و سازندگان در صنعتی‌سازی و پروژه‌های نهضت ملی» با اشاره به اینکه وزارت راه و شهرسازی در ۵ خط، برنامه ملی نهضت ملی مسکن را در دستور کار خود قرار داده است، اظهار کرد: آنچه در برخی از رسانه‌ها در خصوص

قرار دادن این ۵ خط در مقابل همدیگر و به عنوان رقیب عنوان می‌شود، نادرست است زیرا که موضوع مسکن روستایی، ساخت مسکن با زمین‌های ۹۹ ساله، شهرک‌سازی، اعطای زمین به متقاضیان مسکن و نوسازی بافت‌های فرسوده به صورت مکمل، موضوع تامین مسکن مورد نیاز جامعه را در قالب نهضت ملی مسکن دنبال می‌کنند.

معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه ۱۵ درصد تامین مسکن در قالب نهضت ملی مسکن باید در محدوده بافت‌های فرسوده محقق شود، تصریح کرد:

بر اساس برنامه نهضت ملی مسکن، سالی ۱۵۰ هزار واحد مسکن باید در بافت‌های فرسوده ساخته شود. مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران گفت: ساخت ۱۵۰ هزار واحد مسکن در بافت‌های ناکارآمد شهری در مدت یکسال به عنوان یک کار جهادی در جامعه محسوب می‌شود. طبق آمارهای اعلام شده طی هشت سال در دولت‌های یازدهم و دوازدهم به طور متوسط ۴۰ تا ۴۴ هزار واحد مسکن در بافت‌های فرسوده، مسکن تولید شده است. بر اساس سیاست‌های دولت

سیزدهم در سال ۱۴۰۰ حدود ۶۱ هزار واحد و در سال ۱۴۰۱ حدود ۶۵ هزار واحد مسکن در بافت‌های ناکارآمد شهری تولید شده است.

آئینی با بیان این که بافت‌های فرسوده از ظرفیت‌های بالایی در خصوص تامین مسکن موردنیاز جامعه دارد، گفت: ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار بنای ناپایدار با جمعیتی در حدود ۱۰ میلیون نفر در بافت‌های فرسوده شناسایی شده است. که باید این سقف‌های لرزان در بافت‌های فرسوده برچیده شود.

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: یکی از تعاریف محدوده بافت‌های فرسوده این است که ساکنان این مناطق به جهت توان مالی به تنهایی قادر به بازسازی و نوسازی بناهای فرسوده خود نیستند و از سوی دیگر سازندگان، توسعه‌گران و سرمایه‌گذاران به دلیل اقتصادی نبودن این محدوده‌ها، رغبتی برای حضور در این بافت‌ها ندارند.

آئینی با اشاره به این که به دنبال فراهم کردن بسترهای مناسب جهت مشارکت هرچه بیشتر و بهتر مالکان بافت‌های فرسوده با سازندگان، توسعه‌گران و انبوه‌سازان در بافت‌های ناکارآمد شهری است، گفت: راهبردار اصلی ما در شرکت بازآفرینی شهری ایران، شتاب بخشی به نوسازی بناهای فرسوده در بافت‌های ناکارآمد شهری است.

وی گفت: در حوزه راهبرد عملیاتی نیز درصدد هستیم با بهترین بسته‌های تشویقی را تدوین و در اختیار مالکان، سازندگان، سرمایه‌گذاران و انبوه سازان قرار دهیم. آئینی با طرح این سوال که چه شرایطی می‌تواند به سازندگان، سرمایه‌گذاران، انبوه‌سازان این انگیزه را بدهد که به سمت ساخت و ساز در بافت‌های فرسوده سوق پیدا کنند؟ گفت: وزیر راه و شهرسازی به دفعات آمادگی وزارت راه و شهرسازی را در خصوص واگذاری هر امتیازی که انگیزه سازندگان و انبوه‌سازان را در حوزه بازآفرینی شهری بالا ببرد، اعلام کرده است.

مدیر عامل شرکت بازآفرینی شهری ایران، بسته ۱۹ بندی تشویقی نوسازی بافت‌های فرسوده مصوبه

شورای عالی شهرسازی و معماری کشور را بسیار بی‌سابقه خواند و ادامه داد: بر اساس این مصوبه به سازندگان در شرایطی اجازه می‌دهد دو طبقه تشویقی ملابز بر طرح تفصیلی مصوب بسازند یا اجازه می‌دهد طبقه همکف را به واحد تجاری تبدیل کنند یا تراس و بالکن به عنوان تراکم محاسبه نشود و در مواردی سازندگان اجازه داشته باشند، بخشی از پارکینگ را تامین نکنند.

معاون وزیر راه شهرسازی در بخش دیگر از سخنان خود با اشاره به این که زغم عدم همکاری شبکه بانکی در اعطای تسهیلات و همچنین افزایش نرخ بیمه پروانه، شاهد رشد صدور پروانه ساخت در بافت‌های فرسوده هستیم، عنوان کرد: بر اساس آمارهای بدست آمده در بهار امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل در ۱۲۲ شهر در حدود ۱۴۲ درصد صدور پروانه ساخت در بافت‌های فرسوده رشد دارد.

وی با اعلام اینکه از شروع برنامه نهضت ملی در کشور در حدود ۱۴۸ هزار واحد مسکن در بافت‌های فرسوده توسط مالکان، سازندگان و توسعه‌گران بخش خصوصی در حال ساخت و اجرامت، تصریح کرد: به شهرداری‌های هر شهر اجازه داده شده متناسب به موقعیت و شهر خودشان بسته تشویقی مناسب تدوین و در کمیسیون ماده ۵ استان به تصویب برسانند. آئینی با اشاره به این که در هر دوره شش ماهه باید بسته‌های تشویقی نوسازی بافت‌های فرسوده اصلاح و بازنگری شود از جامعه حرفه‌ای و متخصصان، راهبردار اصلی ما در شرکت بازآفرینی شهری ایران، شتاب بخشی به نوسازی بناهای فرسوده در بافت‌های ناکارآمد شهری است.

وی گفت: در حوزه راهبرد عملیاتی نیز درصدد هستیم با بهترین بسته‌های تشویقی را تدوین و در اختیار مالکان، سازندگان، سرمایه‌گذاران و انبوه سازان قرار دهیم.

آئینی با طرح این سوال که چه شرایطی می‌تواند به سازندگان، سرمایه‌گذاران، انبوه‌سازان این انگیزه را بدهد که به سمت ساخت و ساز در بافت‌های فرسوده سوق پیدا کنند؟ گفت: وزیر راه و شهرسازی به دفعات

آمادگی وزارت راه و شهرسازی را در خصوص واگذاری هر امتیازی که انگیزه سازندگان و انبوه‌سازان را در حوزه بازآفرینی شهری بالا ببرد، اعلام کرده است. مدیر عامل شرکت بازآفرینی شهری ایران، بسته ۱۹ بندی تشویقی نوسازی بافت‌های فرسوده مصوبه

وی با تاکید بر اینکه شعار تدوین و اجرای بسته‌های

مدیرعامل شرکت باز آفرینی شهری ایران تاکید کرد:

لزوم تقویت رویکرد صنعتی‌سازی در نوسازی بافت‌های فرسوده



تشویقی در حوزه نوسازی بافت‌های فرسوده همچنان ادامه خواهد داشت، بیان کرد: از شهردارها انتظار داریم حداقل تا ۵۰ درصد در عوارض پروانه و تراکم ساخت در محلات بافت فرسوده تخفیف قائل شوند.

رئیس هیات مدیره شرکت بازآفرینی شهری ایران افزود: اگر شهرداری در شهری کمتر از این رقم عمل کند، تخلف مرتکب شده و قابلیت پیگرد قانونی دارد. وی با انتقاد از صدور پروانه ساخت در بافت‌های فرسوده، گفت: بر اساس مصوبات شورای عالی اداری صدور پروانه ساخت، ظرف دو هفته صادر شود اما در حال حاضر این مدت متوسط در کشور هشت ماه و در شهر تهران این مدت شش ماه است.

رئیس هیات مدیره شرکت بازآفرینی شهری ایران به طرح کلید به کلید در بافت‌های فرسوده شهری اشاره کرد و در ادامه، گفت: در محلات فرسوده‌ای که از ۱۱ قانون بودجه ۱۴۰۲ آمده و آئین نامه اجرایی آن توسط دولت مصوب شده و توسط وزیر محترم راه و شهرسازی ابلاغ شده است و در آینده نزدیک با اعلام عمومی اجرایی خواهد شد.

وی گفت: در این طرح مالکان واحدهای فرسوده بر اساس این طرح می‌توانند واحد مسکونی فرسوده خود را با یک واحد نوساز یا یک قطعه زمین دولتی با ۴۰ درصد تخفیف تعویض کنند.

آئینی با اعلام این سوال چگونه می‌توان ریسک سرمایه‌گذاران و سازندگان در نوسازی بافت‌های فرسوده کاهش داد؟ گفت: به دنبال مکانیزم‌هایی هستیم که ورود سازندگان، سرمایه‌گذاران و انبوه‌سازان به بافت‌های فرسوده را سهل‌تر کنیم.

دبیر ستاد ملی آفرینی شهری ایران با اشاره این که در حدود ۲۷ هزار واحد مسکن در بافت‌های فرسوده شهر تهران در حال ساخت است، اظهار کرد: پیش‌بینی ما این است که این رقم تا پایان امسال به ۵۰ هزار واحد مسکن برسد.

وی افزود: انبوه‌سازان در کنار تسهیل‌گران که نقش معرفی پروژه نوسازی و از سوی دیگر متقاضیان خرید واحد مسکونی به عنوان تامین کننده مالی، نقش پیمان مدیریت را ایفا کنند.

توزیع روزانه ۲۰۰ تن گوشت گرم گوسفندی و گوساله وارداتی در بازار پایتخت



نظارت بر کیفیت گوشت داشته باشند. وی اضافه کرد: اکنون گوشت گرم گوسفندی و گوساله در تهران توزیع می‌شود و در صورت نیاز به استان‌های اصلی و شهرهای بزرگی که نیاز به تامین گوشت دارند در شروع فصل پاییز استارت خواهد خورد.

قائم‌مقام وزیر جهاد کشاورزی تصریح کرد: اکنون قیمت هر کیلوگرم لاشه به پایه ۲۶۰ تا ۲۷۰ هزار تومان و نرخ هر

کیلوگرم گوشت ران و سردست زیر ۳۹۰ هزار تومان است و سایر قطعات بر اساس قیمت گذاری معاونت بازرگانی وزارت

جهاد کشاورزی تعیین شده و به فروش می‌رسد.

وی افزود: براساس قیمت لاشه قطعه بندی می‌شود بحث هر کاران و سردست است حداکثر که نرخ ۲۹۰ هزارتومان به بسته بندی به فروش می‌رسد البته در میادین میوه و تره بار

به دلیل اینکه این عرضه به صورت غیرقطعه بندی است حدود ۲۰ تا ۳۰ هزارتومان با محصول قطعه بندی تفاوت دارد یعنی قیمت ها در میادین میوه و تره بار پایین تر است.

پیمان پاک با تاکید بر اینکه این میزان واردات روزانه در تهران توزیع می‌شود، ادامه داد: تهران یک استان وارد کننده گوشت قرمز و گوشت مرغ است، به طوری که همه روزه بین هشت تا ۱۰ هزار گوسفند از استان های دیگر جذب می‌کرده بنابراین

این استان در اولویت قرار دارد.

اجرای ۲۷۰۰ پروژه تحقیقاتی در حوزه کشاورزی و منابع طبیعی



بیش از ۲۷۰۰ پروژه تحقیقاتی در حوزه کشاورزی و منابع طبیعی در سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی اجرا می‌شود.

حسین جعفری، معاون پژوهش و فناوری سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی با بیان اینکه بیش‌از ۲۷۰۰ پروژه تحقیقاتی در این سازمان انجام شد، گفت: بخشی از پروژه‌های تحقیقاتی از گذشته شروع شده‌اند و اکنون ادامه دارند و در عین حال پروژه‌های جدیدی در حال تصویب هستند که در قالب برنامه‌ها و طرح‌های کلان می‌باشند.

وی اظهار داشت: از دو سال گذشته ساماندهی پروژه‌های تحقیقاتی در بخش کشاورزی و برنامه‌محور کردن آنها را آغاز کرده‌ایم و به این منظور ۲۲ طرح کلان تاکنون در سازمان تصویب شده تا بخش مهمی از پروژه‌ها و طرح‌های تحقیقاتی در ذیل آن اجرا شوند.

وی ادامه داد: علاوه بر این، چالش‌های تحقق سند امنیت غذایی احصا شده و برای حل چالش‌ها، برنامه‌های عملیاتی تدوین کرده‌ایم. جعفری تصریح کرد: در حال حاضر برنامه عملیاتی تمام مؤسسه‌های تحقیقاتی مشخص شده است و کلیه پروژه‌هایی که تصویب می‌شود باید در راستای اهداف سند امنیت غذایی، اولویت‌های الگوی کشت یا تولید و حل چالش‌های کشاورزی و منابع طبیعی باشد. و

وی با بیان این که در سازمان تات پروژه‌ها و طرح‌های پیشنهادی مؤسسات و مراکز با اسناد بالادستی و برنامه الگوی تولید تطبیق داده می‌شود، گفت: برای مثال بر اساس الگوی تولید، تحقیق در مورد حبوبات در استان‌هایی همچون کرمانشاه، لرستان و زنجان اولویت دارد و اگر محقق در استان سیستان و بلوچستان بخواهد بر روی حبوبات تحقیق کنند، آن طرح تصویب نخواهد شد.

جعفری در همین حال گفت: تاکنون ۲۲ چالش تخصصی در بخش کشاورزی از سوی سازمان تات بر مبنای سند امنیت غذایی شناسایی و احصا شده است.

وی ارتقای بهره‌وری آب، تغییرات اقلیمی، کاهش ضایعات کشاورزی، حکمرانی آب و ارتقای بهره‌وری تولید محصولات زراعی و باغی را از مهمترین چالش‌ها برشمرد.

معاون پژوهش و فناوری سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج در مورد چالش تغییرات اقلیمی نیز اذعان داشت: محققان موظفند بحث تغییر اقلیم در هر طرح‌های خود ببینند.

وی با اشاره به هدفگذاری‌های مربوط به تولید جو و گندم دیم در سند امنیت غذایی کشور گفت: در این سند در افق ۱۴۱۱ عملکرد جو در اراضی دیم ۱۵۰۰ کیلوگرم در هکتار و عملکرد تولید گندم دیم دو تن در هکتار هدف گذاری شده و بر این اساس ما باید برای اقلیم‌های مختلف رقم‌های مناسب و سپس هسته‌های بذری متناسب با آنها را تولید کنیم.

جعفری اضافه کرد: در سند امنیت غذایی برای هر یک از محصولات، هدف گذاری شده و ما مطابق با این سند، تحقیقات را پیش می‌بریم. وی درباره منابع مالی طرح‌های تحقیقاتی در بخش کشاورزی نیز ابراز داشت: اعتبارات طرح‌های تحقیقاتی از منابع داخلی مؤسسات تحقیقاتی و یا از محل فروش تحقیق دستگاهی اجرایی و بخش خصوصی تامین می‌شود و در این خصوص مؤسسات پژوهشی با محدودیت‌هایی مواجه هستند.

معاون پژوهش و فناوری سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی افزود: اگر منابع مالی از محل اعتبارات عمومی به مقدار کافی تامین شود، سرعت انجام پروژه‌ها افزایش می‌یابد.

■ ■ ■

تلاش وزارت ارتباطات برای فراهم کردن اینترنت با بهترین کیفیت است

معاون وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات با تاکید بر اینکه افزایش میزان رضایتمندی کاربران اینترنت برای ما یک اصل به شمار می‌رود، تصریح‌کرد: در وزارت ارتباطات، شبانه‌روزی تلاش می‌کنیم تا اینترنت را با بهترین کیفیت برای مردم فراهم کنیم.

«محمد جعفرپور» در چهارمین جلسه بررسی کیفیت شبکه ارتباطی کشور افزود: پس از انتشار گزارش انجمن تجارت الکترونیک تهران و طرح ادعای وجود اختلالات عمدی بر شبکه ارتباطی کشور، برگزاری این سلسه جلسات منجر به رفع ابهامات مطرح شده و رسیدن طریقین به یک جمع بندی واحد شده است.

مدیرعامل شرکت ارتباطات زیرساخت با اشاره به اینکه اپراتورها و شرکت ارتباطات زیرساخت در این راستا در حال ارتقای ظرفیت شبکه ارتباطی هستند، خاطرنشان کرد: در روزهای گذشته نیز شرکت ارتباطات زیرساخت ارتقاء و جایگزینی تجهیزات را در ساعت‌های کم ترافیک شبانه روز (downtime) آغاز کرده است.

در این جلسه، «مجتبی توانگر» مردم تهران، ری، شمیران، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی گفت: بر اساس سوالی که از وزیر ارتباطات مطرح کردیم، درباره اختلالات در شبکه ارتباطی مباحثی مطرح و بر پایه آن مقرر شد از این پس با حضور فعالان صنف و اعضای انجمن تجارت الکترونیک در جلسات هفتگی اقدام به ابهام‌زدایی شود.

پیش از این، توانگر و برخی از نمایندگان مجلس سوالی را از وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در خصوص «مشکلات ناشی از سرعت و کیفیت پایین اینترنت» مطرح کرده بودند که وزیر ارتباطات با حضور در صحن علنی و برنامه سه شنبه های نظارتی مجلس توضیحاتی را در این ارتباط ارائه کرد.همچنین روز دوشنبه نشست با حضور وزیر ارتباطات و نمایندگان مجلسی که خواهان تحقیق و تفحص از وزارت ارتباطات بودند در کمیسیون صنایع و معادن مجلس برگزار شد که پس از ارائه توضیحات و مستندات شدند و طرح موضوع تحقیق و تفحص از وزارت ارتباطات منتهی اعلام شد.در این جلسه نمایندگان انجمن تجارت الکترونیک تهران و نمایندگان اپراتورهای همراه و ثابت، زیرساخت کیفیت شبکه اینترنت کشور نیز حضور داشتند.

خبر

عزیزی‌پور: هاشمی بهترین گزینه برای

وزارت ورزش است



رئیس فدراسیون اسکواش گفت: کیومرث هاشمی در همه بخش‌ها و سازمان‌های ورزشی تجربه دارد زیرا از لایه‌های پایین شروع کرده و پله پله بالا آمده و بهترین گزینه برای وزارت ورزش است.

امیر عزیزی‌پور در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی ایرنا در خصوص انتخاب هاشمی به عنوان گزینه پیشنهادی وزارت ورزش اظهار داشت: خوشبختانه در او فدراسیون‌ها، اداره‌های ورزش و جوانان، کمیته ملی المپیک و... تجربه مدیریتی دارد و از بدنه ورزش است.

وی ادامه داد: با ظرفیتی که هاشمی دارد بهترین گزینه برای وزارت است زیرا در همه مسئولیت‌های ورزشی کار اجرایی کرده است. او حتی در امور مشترک فدراسیون‌ها بوده و تمام دغدغه‌های ورزشی را می‌داند. وظیفه ما نیز حمایت از این گزینه و کمک در خصوص اهداف کلان ورزشی است.

وی همچنین با اشاره به روند اسکواش ایران پس از اعزام به چین عنوان کرد: ما در حال آنالیز ملی‌پوشان در مسابقات چین هستیم و به نظرم دستاورد خوبی کسب شده است. مربیانی که رفتند و سطح ورزشکاران را دیدند، پیشنهادها و نظرات خوبی ارائه کردند.

رئیس فدراسیون اسکواش در مورد مسابقات پیشی روی اسکواش گفت: مسابقات جایزه بزرگ را از ۲۷ تا ۳۰ شهریور در بخش مردان و بانوان به میزبانی یزد برنامه‌ریزی کردیم. از اول تا پنجم آبان نیز مسابقات ایران‌جونیور را در تهران داریم. این مسابقات برای بالا بردن رتینگ ورزشکاران است و تا امروز پراکندگی و تعداد مسابقات را خیلی بیشتر کرده‌ایم. در حال حاضر هم به دنبال اردوی‌های بهتر و بیشتر هستیم تا بتوانیم کشور را صاحب سبک در آسیا و جهان کنیم.

وی با تاکید بر همگانی شدن اسکواش خاطرنشان کرد: کمیته همگانی روز جهانی اسکواش را در ۲۰ تا ۲۱ مهرماه تعیین کرده است و در بوستان‌های سراسر کشور کار خود را آغاز می‌کند. به دنبال آن هستیم که هر خانواده یک تیم اسکواش راه اندازی کند و در یک بوستان در مرکز هر استان تجهیزات پورتابل اسکواش را ببریم تا مردم بیش از پیش با این ورزش آشنا شوند. در این خصوص هیئت‌های سراسر کشور همراه هستند.

ورزشی

خبر

پرداخت حق پخش فوتبال منتظر تصویب در صحن است



رئیس کمیسیون ورزش مجلس شورای اسلامی گفت: پرداخت حق پخش فوتبال منتظر تصویب است

به گزارش خبرنگار مهر، محمد مهدی فروردین نماینده مجلس شورای اسلامی که همراه مهدی تاج برای تماشای دیدار دوستانه ایران و انگولا به ورزشگاه آزادی آمده بود در خصوص آخرین وضعیت مصوبه مجلس شورای اسلامی مبنی بر پرداخت حق پخش تلویزیونی گفت:این موضوع در برنامه هفتم گنجانده شده است و برای تصویب به صحن علنی خواهد رفت.

رئیس کمیسیون ورزش مجلس شورای اسلامی افزود: قصد داریم یکی از دغدغه‌های اصلی جامعه فوتبال را با حل موضوع حق پخش برطرف کنیم که این موضوع نیازمند تصویب در صحن علنی مجلس است.

وی درباره نگاه ملی به بازی پرسپولیس مقابل النصر که بیش از یک میلیارد تماشاگران تلویزیونی خواهد داشت، تاکید کرد: قطعاً این موضوع مورد توجه است و همین امروز جلساتی را در این خصوص برگزار کردیم تا شرایط خوبی را شاهد باشیم.

■ ■ ■

ملی‌پوش تیم اسکیت: شانس کسب مدال بازی‌های آسیایی هانگژو را داریم

ملی‌پوش رشته اسکیت گفت: با توجه به آمادگی بدنی و تمرینات مستمر و منظمی که در سالجاری داشتیم، هم خودم و هم دیگر بچه‌های تیم ملی، شانس بالایی برای کسب مدال در رقابت‌های بازی های آسیایی ۲۰۲۳ هانگژو داریم و برای کسب مدال به این بازی‌ها می‌رویم.

امیر بهزادی بروجنی پیش از اعزام با رقابت‌های بازی‌های آسیایی هانگژو در گفت وگو با خبرنگاری جمهوری اسلامی(ایرنا) مرکز چهارمحال و بختیاری افزود: از ابتدای امسال، تمرینات آماده‌سازی برای حضور در مسابقات آسیایی را به صورت مستمر دنبال کردم و با آمادگی کامل در این رویداد حضور پیدا می‌کنم. وی جدی‌ترین رقبای خود را ورزشکارانی از کشورهای کره جنوبی، تایوان و هند عنوان کرد و گفت: با توجه به رکوردهایی که در تمرین‌های آماده‌سازی از خود ثبت کرد، ۲۰ ثانیه بهتر از این رقبای رکورد زدم و این نشان می‌دهد تیم ملی اسکیت کشور با مدال‌های رنگارنگ این رویداد قاره‌ای را پشت سر می‌گذارد.

کاپیتان ملی‌پوش تیم اسکیت با اشاره به برگزاری مسابقات تدارکاتی این تیم در کشور ایتالیا، تصریح کرد: هم خودم و هم دیگر بچه‌های تیم در آمادگی کامل قرار داریم و امید به مدال‌آوری تیم زیاد است.

عظیمی: بازیکنان تیم ملی شطرنج دغدغه

خدمت سربازی نداشته باشند



و مقررات مختص قهرمانان، ورزشکاران به ویژه بازیکنان شطرنج نباید دغدغه خدمت سربازی داشته باشند زیرا نیروهای مسلح شرایط قهرمانان برای گذراندن دوران خدمت مقدس سربازی را رعایت می‌نمایند.

امیر فولادی در پایان از فعالیت ۴۱ هیات ورزشی در ستاد کل نیروهای مسلح خبر داد.

شهرام عظیمی سرپرست فدراسیون شطرنج نیز در این دیدار با تقدیر از

سرپرست فدراسیون شطرنج در ستاد کل نیروهای مسلح، شطرنج را یکی از رشته‌های فکری و موثر در تقویت تمرکز جسمانی ستاد کل نیروهای مسلح پیرامون وضعیت خدمت مقدس سربازی قهرمانان این رشته به گفت‌وگو پرداخت.

به گزارش ایرنا، در این دیدار که با حضور امیر سرتیپ دوم باقری دستیار و مشاور رییس سازمان عقیدتی، سیاسی ارتش جمهوری اسلامی ایران برگزار شد، امیر فولادی با استقبال از حضور

آکهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۱۸۴۱/۱۰۲۲۰۰/۱۴۰۲/۰۳۰۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۷ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی عبدالله آخوندی فرزند نصراله شماره شناسنامه ۱۶۹ صادره از چاراویمای نسبت به مساحت ۵۰۰متر مربع مشاع از شش‌دانگ مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۱۵ فرعی مفروز از قطعه ۸۴ تفکیکی از ۱۵۷ اصلی که بصورت یک قطعه باغ درآمده است واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم از مالکیت رسمی احمد درخشانی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به شماره ۱۵ روز آکهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آکهی : ۱۴۰۲/ ۰۶/ ۰۴
تاریخ انتشار دومین آکهی: ۱۴۰۲/ ۰۶/ ۱۹

بابک احمدی – رئیس اداره ثبت اسناد واملاک رباط کریم

آکهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۱۲۵۳/۱۰۲۲۰۰/۱۴۰۲/۰۳۰۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۱ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه حسن محمودی بابانظر فرزند یعقوبعلی شماره شناسنامه ۱۲۰۲ صادره از تهران نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۱۲۵/۰۳ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک یک فرعی مفروز از قطعه – تفکیکی از ۱۵۳ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم از مالکیت رسمی نصرت اله خسروی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آکهی : ۱۴۰۲/ ۰۶/ ۱۹
تاریخ انتشار دومین آکهی: ۱۴۰۲/ ۰۷/ ۰۳

بابک احمدی – رئیس اداره ثبت اسناد واملاک رباط کریم

آکهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۱۵۱۳/۱۰۲۲۰۰/۱۴۰۲/۰۳۰۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۱ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی لیلا خدرپور فرزند حسین شماره شناسنامه ۳۱۳ صادره از امیدیه نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ بمساحت ۳۷/۴۳۹ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک – فرعی مفروز از قطعه – تفکیکی از ۱۵۹ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم از مالکیت رسمی احمد و محمود هر دو پناهی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آکهی : ۱۴۰۲/ ۰۶/ ۰۴
تاریخ انتشار دومین آکهی: ۱۴۰۲/ ۰۶/ ۱۹

بابک احمدی – رئیس اداره ثبت اسناد واملاک رباط کریم

آکهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۰۲۴۷۳/۱۰۲۲۰۰/۱۳۹۹۶/۱۳۹۹۶ مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۸ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه زهرا مفرخانلو فرزند امامعلی شماره شناسنامه ۱۵ صادره از تاکستان نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۳۰/۲۷ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک – فرعی مفروز از قطعه ۵ تفکیکی از ۱۵۳ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم از مالکیت رسمی عزیزعلی اصغری محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آکهی : ۱۴۰۲/ ۰۶/ ۰۴
تاریخ انتشار دومین آکهی: ۱۴۰۲/ ۰۶/ ۱۹

بابک احمدی – رئیس اداره ثبت اسناد واملاک رباط کریم

منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۳۰
نوبت دوم:۱۴۰۲/۰۶/۱۹

علی رحیمی پردنجانی – رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۷۸۸/۱۰۲۶۰۰/۱۴۰۲/۰۳۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهنام فرهادی فرزند مهرباب بشماره شناسنامه ۵ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۶۳/۱۵۰ متر مربع پلاک ۴۸۰ فرعی از ۱۴۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۴ فرعی از ۱۴۱ اصلی واقع در صالح آباد خریداری از مالکان رسمی آقایان رسول، حسینیعلی و عباسعلی همگی دهقان تبری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۱۹
نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۰۴

علی رحیمی پردنجانی – رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۷۸۷/۱۰۲۶۰۰/۱۴۰۲/۰۳۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور مهری رازلیقی فرزند کریم بشماره شناسنامه ۳۸/۲۲۵ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۹۱/۸۷ متر مربع پلاک ۴۹۸۱ فرعی از ۱۴۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳ فرعی از ۱۴۱ اصلی واقع در صالحیه خریداری از مالک رسمی آقای سهلعلی رضوانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۰۴

علی رحیمی پردنجانی – رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

فاز جدید احداث پروژه استادیوم ورزشی شهر صالحیه /

آماده سازی بستر زمین استادیوم ورزشی شهر صالحیه

جهت اجرای چمن و محوطه سازی آغاز شد



نوجوانان با استعداد و ورزشکاران با انگیزه فرصتی می‌دهد تا از توانمندی‌های خود بهره‌برداری کنند و می‌تواند بستر مناسبی را برای شناسایی و پیشرفت ورزشکاران فراهم نماید و در توسعه و پوشش استعدادهای ورزشی نقش تاثیرگذاری را ایفا نماید.

آماده سازی بستر زمین استادیوم شهر صالحیه جهت اجرای چمن به همراه ساخت دیوار حائل بالای سکوها با خیابان مجاور استادیوم به اهتمام معاونت عمرانی و پیمانکار پروژه آغاز شد. به گزارش اتفاق روز ، استادیوم ورزشی شهر صالحیه با ظرفیت مناسب، فرصت خوبی را برای جوانان و نوجوانان جهت تفریح، تأمین فعالیت‌های اجتماعی و شرکت در رویدادهای ورزشی و فرهنگی فراهم می‌کند و در طول سال به عنوان محلی برای همگرایی و تعامل جوانان و نوجوانان علاقه‌مند به ورزش، مسابقات و فعالیت‌های مشابه استفاده خواهد شد. ساخت این استادیوم ورزشی به جوانان و

اجرای طرح ضربتی تخریب و جمع آوری دیوارهای غیرمجاز

محل دپو ضایعات در شهرک وحیدیه رباط کریم



شهروندان منطقه در کمربندی شمالی را نیز در پی داشت، با اخذ دستور از مراجع قضایی به همراه عوامل اجرایی سازمان و با حضور عوامل نیروی انتظامی کلیه ضایعات جمع‌آوری و پاکسازی شد. لازم به ذکر است این طرح ضربتی در خصوص جمع آوری واحد ضایعاتی در خیابان صیاد شیرازی و خیابان باغ ویلا بنا به درخواست و گزارشات مردمی و با دستور دادستان و سرپرست شهرداری رباط کریم ، توسط حوزه معاونت خدمات شهری اجرایی شد .

سرپرست شهرداری رباط کریم با اعلام این خبر گفت:فعالیت مراکز تفکیک زباله و ضایعات غیرمجاز معایر با ضوابط و قوانین بهداشتی و زیست محیطی بوده و آسیب‌های عدیده‌ای در حوزه بهداشت، سلامت و امنیت شهروندان در پی دارد.

مهندس صیفی در تشریح اقدامات صورت گرفته عنوان کرد:علیرغم اخطار و پیگیری‌های مکرر برای جلوگیری از ادامه کار و جمع‌آوری ضایعات، این مرکز اقدام به فعالیت غیراصولی تفکیک پسماند و آلوده کردن محیط زیست می‌کرد و ناراضیاتی

نشریه اجتماعی-فرهنگی – اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیرمسئول : عزیز الله نظری

زیر نظر شورای سردبیری

ارتباط با مدیر مسئول و سر دبیر: ۰۹۱۲۶۹۶۶۲۱۴-۰۹۲۱۳۹۶۶۲۱۴

نشانی تحریریه : رباط کریم- داودیه- نبش بوستان ۵- ساختمان میلاد- طبقه ۲- واحد ۳:تلفن:۰۶۴۳۸۴۴۴

نشانی دفتر : شهریار- خیابان ولیعصر-برج سعدی- طبقه ۴- واحد ۵: تلفن: ۰۲۷۲۷۳۶۳۷

نشانی امور استان ها : بهارستان- نسیم شهر- نبش چمران- پلاک ۵۶۸ طبقه ۳- واحد ۵: تلفن: ۰۶۷۸۳۰۳۲

سازمان آگهی ها: ۰۹۱۹۳۳۰۲۷۵۱- ۰۶۷۶۳۶۳۶ چاپخانه گل آذین توزیع : ۰۶۷۷۱۹۹۲

دیدار با خانواده شهدا و ایثارگران یک وظیفه است



به خانواده معظم شهدا و ایثارگران به نحو مطلوب انجام دهیم تا در پیشگاه خداوند و نزد مردم شرمند و مدیون خون شهدا نباشیم. امور ایثارگران شهرستان صورت گرفت .

به گزارش اتفاق روز؛ امید احمدی در دیدار با خانواده شهیدان امنیت سعید قزل باش، حامی تفضلی و آزاده شهید حسین رهساز ، با بیان اینکه شهیدان از همه هستی خود گذشتند تا امنیت و آرامش را برای ما به ارمغان آورند اظهار داشت: شهیدان و ایثارگران مظهر صلابت این مرز و بوم هستند. وی افزود: امروز اقتدار و صلابت ما مدیون حماسه آفرینی شهیدان و ایثارگران است، عزیزانی که از همه تعلقات دنیوی گذشته و به قرب الهی نائل آمدند.

احمدی در ادامه بیان داشت: تا مادامی که فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه ما حاکم باشد هیچ قدرتی فکر تجاوز و تعدی به این مرز و بوم را نخواهد کرد. وی خاطرنشان ساخت: امید است بتوانیم وظایف خود را در راستای خدمت رسانی

با تلاش و همت شهرداری و شورای اسلامی شهر نسیم شهر: کلنگ زنی احداث دو

پایگاه اورژانس در نسیم شهر جز اولویت های نخست پروژه های عمرانی قرار گرفت



شهردار نسیم شهر با توجه به وظایف اجتماعی خود در بحث درمان و سلامت و راستای خدمت به شهروندان محترم و نجات جان آنان با مصوبه اعضای شورای اسلامی اقدام به اختصاص دو قطعه زمین در نقاط تعیین شده

مهندس بابا حسینی سرپرست شهرداری نسیم شهر با اشاره به پیگیری همکاری و همت مدیران شهرداری و اعضای شورای اسلامی شهر گفت : بدون تردید با وجود سوانح و حوادث در نسیم شهر تلاشگران عرصه فوریت‌های پزشکی در بیشتر مواقع، اولین کسانی هستند که بر بالین مصدومین و نیازمندان دریافت خدمات درمانی اورژانسی حاضر می‌شوند و حفظ حیات آنان را بر عهده می‌گیرند که نشان از اهمیت والای خدمت و جایگاه ارزشمند اورژانس ۱۱۵در سطح شهر دارد.

وی افزود: در این راستا کلنگ احداث زمین دو پایگاه اورژانس جهت افزایش سرانه های سلامت و درمان در مجاورت ایستگاههای آتش نشانی شماره های ۴ و ۵ ساختمان آتش‌نشانی واقع در محله احمد آباد و محله روحانیون بر زمین خواهند خورد . سرپرست شهرداری نسیم شهر اضافه کرد:

بازدید مدیر عامل شرکت عمران پرند از مراحل

پایانی احداث پارک سوار ایستگاه مترو پرند



ذکر است، مبلغ ۷۵۰ میلیارد تومان از سوی شرکت عمران پرند در یک سال گذشته از محل تهاتر زمین به خرید تجهیزات مورد نیاز تکمیل و افتتاح متروی پرند پرداخت شده است.

مهندس صیادی از آخرین مراحل احداث محوطه سازی پارک سوار ایستگاه مرکزی مترو پرند به مساحت ۱۱هزار مترمربع بازدید کرد.

به گزارش اتفاق روز ، مهندس صیادی مدیر عامل شرکت عمران از مراحل پیشرفت ۹۵ درصدی محوطه سازی پارک سوار ایستگاه مرکزی مترو پرند، به مساحت ۱۱ هزار متر مربع که از سوی پیمانکار شرکت عمران پرند در حال اجراست بازدید کردند.

هم اکنون بیش از ۴هزار مترمربع از فضای محوطه کفپوش بتونی و ۷هزار متر مربع بصورت آسفالت اجرا گردیده و پیش بینی می‌شود عملیات اجرایی محوطه سازی ایستگاه مرکزی مترو پرند در هفته آینده به پایان خواهد رسید.

به گفته مهندس صیادی با احداث این پارک سوار، جایگاهی مسافران مترو با اتوبوس، ون و تاکسی از ایستگاه مرکزی مترو پرند به نقاط مختلف شهر پرند و بالعکس انجام خواهد شد.قابل

افتتاح و بهره‌برداری از ۱۸ مخزن ذخیره اضطراری

آب شرب تهران

این که تهران در منطقه زلزله خیز قرار دارد و به هنگام وقوع زلزله همه خطوط لوله انتقال آب دچار مشکل خواهد شد، سامان دهی تأمین آب شرب در روزهای نخست وقوع زلزله حائز اهمیت است.

وی بیان‌داشت: در این راستا ساخت مخازن اضطراری آب شرب در محله های مختلف از ابتکارات و اقدامات عملی شرکت آبفای منطقه ۲ در مدیریت بحران پس از وقوع حوادث به ویژه زلزله است که آب شرب مورد نیاز مردم محله در سه روز اول بعد حادثه را تأمین می کند.

اصغری خاطرنشان‌کرد: برای آموزش و تمرین هرچه بیشتر مردم، با همکاری معاونت اجتماعی و مدیریت بحران شهرداری منطقه ۸ تهران با محوریت مدیریت بحران، سازماندهی گروه مردمی «میرآب» به عنوان الگوی مشارکت مردمی در گذر از بحران انجام شد که همزمان با افتتاح مخازن اضطراری نقش خود را به عنوان آبرسانان مردمی به نمایش گذاشتند.

وزارت نیرو اعلام کرد: شرکت آب و فاضلاب به عنوان متولی تأمین و توزیع آب شرب پایتخت پروژه راه اندازی مخازن اضطراری آب شرب در محلات مختلف شهری را اجرا و از هجدمین مخزن اضطراری آب شرب تهران در بزرگراه زین الدین واقع در بوستان پلیس بهره برداری کرد.

تأمین آب شرب سالم و بهداشتی در سه روز اولیه وقوع زلزله مخرب در تهران از جمله دغدغه های مدیران و مسوولان پایتخت است و شرکت آب و فاضلاب به عنوان متولی تأمین و توزیع آب شرب پایتخت با همکاری شهرداری تهران پروژه ساخت و راه اندازی مخازن اضطراری آب شرب در محلات مختلف شهری را طراحی و اجرا کرده است. در این راستا آب و فاضلاب منطقه ۲، از هجدمین مخزن اضطراری آب شرب تهران در بزرگراه زین الدین واقع در بوستان پلیس بهره برداری کرد. «امیررضا اصغری» معاون دفتر مهندسی و توسعه شرکت آبفای منطقه ۲ تهران گفت: با توجه به

مدیرعامل آبفای استان تهران تاکید کرد؛

تکمیل پروژه فاضلاب غرب تهران تا بهمن ماه



غرب تهران در حدود ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار نفر را زیر پوشش قرار می‌دهد و قابلیت تصفیه ۱۹۰ میلیون مترمکعب فاضلاب در سال را دارد.

مختلف تصفیه‌خانه فاضلاب غرب تهران (فیروزبهرام) دستورات لازم برای تسریع تکمیل نیروگاه بیوگاز به ظرفیت شش مگاوات را صادر و تاکید کرد تا حداکثر ظرف دوماه آینده این نیروگاه وارد مدار بهره‌برداری شود.

تصفیه‌خانه فاضلاب غرب تهران (فیروزبهرام) در زمینی به مساحت ۶۰ هکتار در محدوده فیروزبهرام واقع شده است. برای این تصفیه‌خانه ۱۲۵ میلیون یورو از طریق فاینانس بانک توسعه اسلامی هزینه شده است که از اواخر سال ۱۴۰۱ و در قالب چهار واحد فعال در مدار بهره‌برداری است.

این تصفیه‌خانه ۲۰ درصد جمعیت استان تهران در بازدید از واحدهای

با حضور امیر سرتیپ آشتیانی و شهردار تهران؛

تفاهم نامه همکاری وزارت دفاع و شهرداری تهران امضا شد



ناوگان مربوط به احداث خط ۱ تراموای تهران حد فاصل میدان آزادی _ چهار راه تهرانپارس با به کارگیری ظرفیت های موجود در شرکت راه آهن شهری تهران و حومه به عنوان کار فرمای طرح پیمانکار و مجری طرح متعقد شد.

آیین امضاء تفاهم نامه همکاری مشترک بین شهرداری تهران و وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در ارتباط با فراهم نمودن زمینه مشارکت در تأمین مالی، طراحی، ساخت و بهره برداری خطوط تراموای تهران با حضور امیر سرتیپ محمد رضا آشتیانی وزیر دفاع و علیرضا زاکانی شهردار تهران در ستاد وزارت دفاع برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت به نقل از روابط عمومی وزارت دفاع؛ این تفاهم نامه با موضوع فراهم کردن زمینه مشارکت در تأمین مالی، مطالعات مهندسی، احداث خط، تأمین تجهیزات و